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Saknr: 6013

FROYA KOMMUNE

Hovedutvalg for forvaltning Mgtebok
Mgtedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
13.06.2013 08/605 60/13
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Silje Meslo Lien PLAN 2009

Saken skal behandles i folgende utvalg:

60/13 Hovedutvalg for forvaltning 13.06.2013

REGULERINGSPLAN - MELKSTADEN - NORDHAMMERVIK, - SLUTTBEHANDLING

Forslag til vedtak:

Frgya kommune vedtar & egengodkjenne endring av reguleringsplan for Nordhammervik industriomrade, med
plankart og bestemmelser. Vedtaket er fattet i medhold til plan- og bygningsloven § 12-12.

Vedlegg:

1.  Plankart, revidert 23.02.12

2. Uttalelse fra NTNU Vitenskapsmuseet, datert 03.04.13

3. Uttalelse fra Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, datert 07.05.13
4. Uttalelse fra Sgr-Trgndelag fylkeskommune, datert 15.04.13
5.  Uttalelse fra Fiskeridirektoratet, datert 06.05.13

6.  Uttalelse fra Kystverket Midt-Norge, datert 28.05.23

7. Gjeldende arealdel

Saksopplysninger:

Reguleringsplan for Nordhamarvik Industriomrade ble egengodkjent i kommunestyret den 26.05.2011, med
endring egengodkjent den 31.05.2012 i sak 74/12 i kommunestyret.

Bakgrunnen for at man na gnsker en ny endring er innspill fra virksomhet som har planer om & etablere seg pa
industriomradet. De gnsker at sgrlig del av planen trekkes vekk fra forurenset omrade fra avfallsplass, og at en
molo legges ut fra «Nering/Industri/Havneterminal», i nordlig retning.

Endringsforslaget har vert pa hgring i 6 uker.

Vurdering:

Endring av planen medfgrer at den begrenses i utstrekning i sj@ (se vedlagte forslag til nytt plankart, hvor
skravert omrade i sj@ er etter gammelt plankart), og far en molo i tillegg.

Dette vil redusere massebruken i omradet. I sgr vil endringen fgre til at industriomradet vil bli holdt utenfor det
omradet som er forurenset fra avfallsdeponi. Dette omradet vil ikke bli bergrt. Begrunnelsen for denne endringen
er at det ma veere 250 meter fra planens vestlige grense og ned til sjg, for at etablerende virksomhet skal kunne
legge rgr i rett linje.

Moloen er ogsa et gnske fra virksomhet i etableringsfasen. Begrunnelsen for dette er at virksomheten gnsker & ha
en tryggere plass a legge sine servicebater.

Denne endringen er diskutert pa forhdnd med Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, og de har ingen merknader per
dags dato. Forslaget sendes selvfglgelig ut pa hgring til de bergrte sektormyndigheter og andre parter.

Pa bakgrunn av ovvennevnte tilraidde administarsjonen at forslag til endring av reguleringslan ble sendt til
offentlig hgring i 6 uker. Dette i medhold til plan- og bygningsloven § 12-14.




Ved hgringsfristens utlgp hadde fglgende merknader kommet inn:

Saknr: 6013

HVEM

HVA

TILTAK

NTNU Vitenskapsmuseet

Ingen merknader, men minner om
meldeplikten.

Ingen

Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag

Ingen merknader, men ber om at det i
planen blir tatt ngdvendige hensyn til
fremtidig havnivastigning

Dette er tatt hensyn til
ved at ferdig opparbeidet
neringsomrade planeres
til kote 3.

Se¢r-Trgndelag fylkeskommune

Ingen merknader, men forutsetter at
tiltakene kan gjennomfgres pa en
trafikksikker mate, og som ikke fgrer til
skade eller hindrer drift og vedlikehold av
Fv 714.

Ingen

Fiskeridirektoratet

Ingen merknader

Ingen

Kystverket Midt-Norge

Ingen merknader, men ber om & holdes
orientert

Ingen

Pa bakgrunn av ovennevnte merknader, egengodkjenner Frgya kommune endringen for reguleringsplanen
Nordhammervik industriomrade. Vedtaket fattes i medhold til plan- og bygningsloven § 12-12.



Saknr: 6113

FROYA KOMMUNE

Hovedutvalg for forvaltning Mgtebok
Mgtedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
13.06.2013 12/119 61/13
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Silje Meslo Lien L12

Saken skal behandles i felgende utvalg:

61/13 Hovedutvalg for forvaltning 13.06.2013

SKARPNESET INDUSTRIOMRADE - SLUTTBEHANDLING

Forslag til vedtak:

Hovedutvalg for forvaltning vedtar, med forbehold om at det ikke kommer merknader fra Kystverket
Midt-Norge eller Fylkesmannen i Ser- Trgndelag, a egengodkjenne reguleringsplan for Skarpneset
industriomrade — med plankart, datert 19.11.12 og bestemmelser, datert 21.12.12. Vedtaket er fattet i
medhold til plan- og bygningslovens § 12-12.

Vedlegg:

1. Plankart over reguleringsplan for Skarpneset industriomrade, datert 19.11.12

2. Bestemmelser til reguleringsplan for Skarpneset industriomrade, datert 21.12.12
3. Uttalelse fra NTNU vitenskapsmuseet, datert 21.03.13

4.  Uttalelese fra Sgr- Trgndelag fylkeskommune, datert 08.02.13

5. Uttalelse fra Statens vegvesen, datert 04.02.13

6.  Uttalelse fra Direktoratet for mineralforvaltning, datert 05.02.13

7. Uttalelse fra Frgya fiskarlag, datert 10.03.13

Saksopplysninger:

Pa vegne av Frgya kommune fremmer Ramboll Norge AS forslag om regulering av eiendommen gnr 6/4 pa
Skarpneset, med formal industri. Hensikten med dette er & legge til rette for naeringsarealer med mulighet for a
drive sjgrettet neering samt ha tilgang til dypvannskai. Frgya kommune opplever gkt press pa eksisterende
neringsareal og gnsker na a vere i forkant med tilrettelegging slik at de har arealer som kan tilbys bedrifter som
gnsker a etablere seg pa Frgya.

Planomradet er ca. 130 daa og bestar i dag av apen fastmark med gammel natureng og berg.
Innenfor planomradet vil det bli noe utfylling i sjg, og omradet vil i sin helhet planeres til ca. kotehgyde 3 moh.

Det vil anlegges adkomstveg fra Fv 716.

Omradet er i kommuneplanens arealdel bandlagt til fremtidig regulering, og planforslaget er dermed i samsvar
med dette.

Forslaget har vert pa hgring i 6 uker.

Vurdering:

Planen tilrettelegger for sjgrettet industri og neringsvirksomhet med mulighet for varetransport over kai.
Omradet reguleres til industri og kai med tilhgrende adkomstveg. I tillegg reguleres et omrade i sjgen til
‘havneomrade i sj@’ for & sikre mangvreringsrom for bater som skal legge til kai pa Skarpneset.




Saknr: 6113

Omradet planlegges planert pa kote 3 - 4. Opparbeiding av industriomradet vil derfor kreve en del sprenging og
oppfylling. Hele Inner Skarpnesvagen pluss ca. 40 meter utenfor bukten, vil fylles opp. Pa hver side av Inner
Skarpnesvagen, vil ca. 50 meter sjgareal ut fra land fylles opp. Landarealenes grense ut i eksisterende sjg er
definert med bakgrunn i modellerte skraningsutslag. Dette fordi en har sgkt 4 unnga at fyllingen raser ut pa dype
partier, da havbunnen like utenfor Skarpneset gar helt ned til kote -60. I tillegg har den gnskelige dybden pa -10-
12 meter ved kai ligget til grunn ved plassering av kaien. Dette bidrar ogsa til a definere landarealenes grense.

I gstsiden av planomradet vil en fa en skjering pa ca. 25- 30 meter pa det hgyeste. I vestsiden av planomradet vil
en fa en skjering pa opp mot ca. 10 meter. Her tar vi vare pa bergarealet som grenser til Ytter Skarpnesvagen.
Ved & bevare den naturlige topografien ut mot vagen, sgker vi a skjerme industriomradet fra omgivelsene.
Skjeeringene vil ha en helning pa 10:1. Ved skjeringsfoten bgr det etableres en fangrgft for oppfanging av
steinnedfall. En skraningshelning pa 10:1 er en tilneermet vertikal skraning. Fanggrgfter bgr derfor etableres med
dybder ihht. gverste rad (bergskraning ner vertikal) i figur 10 (se planbeskrivelsen side 18). Ut fra
skjeringsfoten reguleres en sikkerhetssone/faresone — ras- og skredfare. Sikkerhetssonens stgrrelse er satt ut fra
nederste rad (bergskraning 2:1) i tabellen i figur 10. Faresonen skal ivareta sikkerhet mot mulig ras og
steinsprang. Det ma etableres sikringsgjerde ved toppen av skjering.

En masseberegning av omradet viser at massene som sprenges ut innenfor planomradet, kan brukes til
oppfylling, bade pa land og i sj@, for & oppna en planering pa kote 3-4. Tallene i tabellen (planbeskrivelsen pkt
8.2.3 pa side 24) viser masser ved planering pa kote 4. Med planering pa kote 4 vil en etter endt oppfylling fa et
masseoverskudd pa 333 161 m3. Dersom planering pa kote 3, vil en fa et ekstra masseoverskudd pa 96 175 m3,
som vil gi et totalt masseoverskudd pa 429 336 m3.

Planen deler ikke opp omradet i spesifikke tomter, da en detaljert utforming av tomter vil avhenge av
virksomhetene som vil etablere seg her.

Det ma etableres en ny adkomstveg. Adkomstvegen vil ta av fra fv. 716 og ga langs bergkanten ned til
Skarpneset og videre helt ned til den planlagte kaien. Vegen vil vare offentlig slik at en sikrer offentlig atkomst
til kaiomradet. Adkomstvegen dimensjoneres som en A2-veg med utgansgpunkt til Statens vegvesens Handbok
017 — atkomstveger til industriomrader med fartsgrense 50 km/t.

Vegen dimensjoneres for vogntog, og den planlegges i utgangspunktet til & ha en bredde pa 7 meter pluss
vegskulder pa 0,5 meter pa hver side av kjgrebanen. I svinger far vegen bredde pa opp til 9 meter pluss
vegskulder. Det er foretatt sporingsanalyse langs vegen som sikrer vogntog god fremkommelighet langs vegen.
En antar at arbeidstakere og besgkende vil bruke bil til omradet og det legges derfor ikke opp til anlegg av gang-
og sykkelveg.

Planen detaljregulerer ikke p-plasser. Det ma opparbeides areal for parkering ved utbygging av omradet.

Dette gjelder bade ansattparkering, gjesteparkering, samt parkering for kjgretgy tilknyttet virksomhetenes drift. I
henhold til Frgya kommunes norm for parkeringsareal gitt i bestemmelsene til kommuneplanens arealdel, skal
det pa industri og verkstedsomrader tilrettelegges for 1,2 p-plasser per 100 m2. Hver tomt bgr ha tilstrekkelig
antall p-plasser for forflytningshemmede, minimum 1 p-plass pa hver tomt.

Planen regulerer areal for kai. Kaien har stgrrelse 160 meter x 37 meter, og er planlagt som en dybdekai.

Kaiens plassering er planlagt med det utgangspunkt at en skulle ha en dybde pa 10-12 meter ved kai.

Kaien vil etableres som en pelekai. Den reguleres pa et omrade med bart fjell med helning fra 1:3 til 1:13. Kaien
reguleres som en del av industriomradet og det vil ga offentlig adkomstveg fra fylkesvegen og frem til kaien.

Den planlagte adkomstvegen vil pa grunn av vegens dimensjoner for vogntog bergre den eksisterende bekken
som renner fra Skarpnesvatnet og ut i Ytter Skarpnesvagen. Det foreslas derfor at bekken flyttes slik at den vil
renne i apen grgft langs den planlagte vegen. Bekken bgr opparbeides med sidehelninger pa 1:2. Etter anbefaling
i konsekvensutredning for naturmilj@, bgr bekken utformes med kulper og strykomrader og bekkeleiet bgr
inneholde skjellsand eller annet egnet substrat. Dersom gjennomfg@ring av disse tiltakene, vil bekken kunne egne
seg bedre for anadrom fisk etter omlegging enn for.

Havneomrade i sj@ avsettes for det neermeste omradet til kaia for mangvrering av fartgy til og fra kai.
Havneomradet dekker ikke hele det omradet som det tidvis kan veere behov for. Innenfor regulert omrade skal
skipstrafikk til og fra kai ha prioritet, og det bgr ikke legges opp til anlegg eller aktivitet i nerheten som kan
komme i konflikt med dette.



I det gvrige vises til vedlagt kart og bestemmelser.

Etter hgringsfristens utlgp hadde fglgende merknader kommet inn:

Saknr: 6113

HVEM HVA TILTAK
NTNU Vitenskapsmuseet Ingen merknader, men minner om meldeplikten Ingen
jfr. Kml § 14 tredje ledd, komf.§ 8 annet ledd.
Ser-Trgndelags fylkeskommune Ingen merknader, men foreslar som et avbgtende Ingen
tiltak at det legges til rette for friluftslivet i denne
delen av kommunen.
Statens vegvesen Ingen merknader Ingen
Direktoratet for mineralforvaltning | Ingen, men uttak av fjell og salg pa det apne Ingen
markedet vil kreve driftkonsesjon etter § 43 i
mineralloven
Frgya fiskarlag Ingen merknader Ingen

Pa bakgrunn av ovennevnte merknader, og med forbehold at det ikke kommer merknader fra Kystverket Midt-
Norge og Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, egengodkjenner Frgya kommune reguleringsplanen for Skarpneset
industriomrade. Vedtaket fattes i medhold til plan- og bygningslovens § 12-12.




Saknr: 6213

FROYA KOMMUNE

Hovedutvalg for forvaltning Mgtebok
Mgtedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
13.06.2013 13/83 62/13
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Silje Meslo Lien 142

Saken skal behandles i felgende utvalg:

62/13 Hovedutvalg for forvaltning 13.06.2013

REGULERINGSPLAN FOR HAMMERDAL, GRINDSKARHAUGEN GNR 10, BNR 12 - 1. GANGS
BEHANDLING

Forslag til vedtak:
1. Hovedutvalget vedtar a legge ut reguleringsplan for Hammerdal, Grindskarhaugen med

bestemmelser, beskrivelse og plankart datert 07.03.13 til hgring og offentlig ettersyn i seks uker.
2. Vedtaket fattes i samsvar med plan- og bygningsloven § 12-11.

Vedlegg:

1.  Plankart, datert 07.03.13

2. Reguleringsbestemmelser, revidert 06.06.13
3. Illustrasjonsskisse over boligutnyttelse

4.  Planbeskrivelse, datert 07.03.13

Saksopplysninger:

Sgker gnsker a etablere en reguleringsplan med formal boligbebyggelse, kjgreveg og landbruksomrade for
Hammerdal pa eiendommen 10/12. Eiendommen er i dag en del av Frgya kommunes arealplan og det kreves
reguleringsplan etter pbl § 12-1.

Vurdering:

Eiendommen er en del av Frgya kommunes arealplan og deler av omradet ligger i dag innenfor et LNF omrade
med byggeforbud. Reguleringsplanen grenser i vest til et areal med boligformal. Omradet ligger i et relativt flatt
terreng, med moderat stigning. Det er ingen eller relativ lav vegetasjon i omradet som tidligere har vert
beiteomrade. Det er noe berg i dagen og generelt skrinn jord.

Det er lagt opp til BYA pa inntil 40 % pa hver enkelt tomt. Dette er tatt inn i bestemmelsene sammen med maks
tillatt mgnehgyde og bebyggelsens karakter. Disse bestemmelsene er satt med hensyn til omgivelsene.

Adkomst til omradet vil skje direkte fra hovedavkjgring fra riksvei 716. Interne adkomstveier til den enkelte
bolig i boligomrade 1 vil planlegges ut i fra denne og vil bli en del av detaljplanlegging og sgknad om
byggetillatelse. Den nye adkomstveien gjennom omradet vil fjerne trafikk forbi gardsplassen til de to
nedenforliggende boligene og spare totalt veiareal. Ny vei vil ogsa lette adkomsten for drift av dyrkamark i
omradet.

Vann vil bli hentet fra privat vannverk pa Hamarvika og vil ikke innebzre store utfordringer.

Det er imidlertid ngdvendig a etablere et nytt avlgpsanlegg og pumpestasjon. Pa grunn av terreng og avstand til
kommunal ledning kan etablering av avlgpsanlegget innebare utfordringer. Etablering av pumpestasjon er mulig
men plassering er enna ikke bestemt.




Saknr: 6213

Alle saker som bergrer natur og miljg skal vurderes etter prinsippene i naturmangfoldlovens §§ 8-12 (jf. nml §
7). Det omsgkte tiltaket bergrer ikke spesielle gkosystemer, flora eller fauna. Tiltaket vil ikke true verken arter
eller planter pa rgdlista, ei heller verneomrader, neeromrader til verneomrader, marint beskyttede omrader eller
vernede vassdrag. Tiltaket ligger i et omrade allerede bebygd av boligbygg og det sees pa som positivt a heller
fortette allerede bergrte areal i stedet for a ta i bruk ubergrte omrader. En anser dermed at prinsippene bak nml
§§ 8-12 er vurdert.

Oppstart av planarbeidet er varslet i trad med pbl § 12-8. frist for & komme med innspill/ merknader ble satt til
25.02.13.

Merknader/ innspill
I forbindelse med igangsetting ble det sendt ut forhandsvarsel til naboer og bergrte parter. Det ble ogsa sendt til
sektormyndighetene med tanke pa forhandsuttalelse samt uttalelse i forbindelse med kulturminner.

Nabo, Halgeir Hammer: Foreslar i e-post datert 03.02.13 a legge vei fra hovedbygning pa eiendommen 10/12 til
den nye adkomstveien inne pa omradet.
Kommentar: Tiltakshaver ser det ikke som hensiktsmessig & endre denne adkomsten.

Sor-Trgndelag fylkeskommune: Har i1 brev datert 05.02.13 ingen merknader til planarbeidet, da det ikke er
registrert automatisk fredete kulturminner i omradet.

Fylkesmannen i Spr-Trgndelag: Har i brev datert 21.01.13 uttalt at det delvis strider mot kommuneplanens
arealdel for omradet. Planlagt omrade bergrer bade overflatedyrka jord og innmarksbeite.

Kommentar: Boligomradet vil bli plassert pa skrint innmarksbeite og ikke pa dyrka mark og er ikke egnet til
jordbruksformal.

Statens vegvesen: Ingen kommentar

Frgya kommune mottok 22.03.13 forslag til reguleringsplan for Hammerdal. Etterspgrselen etter boliger er stor
pa Frgya. Planforslaget legger opp til bade flermannsboliger og enebolig. Foreslatt reguleringsplan ma derfor
kunne sies a veere i trad med kommunens boligpolitikk. Omrade vil ogsa virke som en forlengelse av
eksisterende bebyggelse og det ligger i nerhet til allerede etablerte serviceinstitusjoner som barnehage, skole,
sykehjem, idrettsanlegg, butikk med mer. Grendeskolen, Nabeita oppvekstsenter er ogsa under utbygging med
ny barnehage og utvidelse av undervisningslokaler.

Forslag til reguleringsbestemmelser ivaretar kravene til universell utforming, stgyvurdering og terrengtilpasning
med bl.a. angivelser av utforming og materialer.

Med bakgrunn i overnevnte forhold anbefaler administrasjonen at reguleringsplan for Hammerdal med
tilhgrende bestemmelser, beskrivelse og plankart datert 07.03.13 legges ut til hgring og offentlig ettersyn i seks
uker i medhold av plan- og bygningsloven § 12-11.



Saknr: 6313

FROYA KOMMUNE

Hovedutvalg for forvaltning Mgtebok
Mgtedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
13.06.2013 12/1519 63/13
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Andreas Kvingedal GNR 3/150

Saken skal behandles i felgende utvalg:

63/13 Hovedutvalg for forvaltning 13.06.2013

GNR 3 BNR 150 SOKNAD OM DISPENSASJON FRA PLAN- OG BYGNINGSLOVENS § 1-8,
FORBUD MOT TILTAK MV. LANGS SJ® OG VASSDRAG

Forslag til vedtak:

1. Sgker gis dispensasjon fra arealdelen i kommuneplanen for utlegging av flytebrygge pa eiendommen
Gnr. 3, bor. 150, som omsgkt.

2. Vedtaket fattes i medhold av plan- og bygningsloven §19-2 og begrunnes med at tiltaket ikke vil
tilsidesette hensyn bak plan og lovverk i vesentlig grad. Det samme gjelder tilflottsretten til Gnr. 3,
bnr. 173 som heller ikke vil bli hindret som fglge av den omsgkte flytebrygga.

3. Er ikke tiltaket iverksatt innen 3 ar fra vedtakets dato, faller dispensasjonen bort.

Vedlegg:

1. Sgknad fra Frank Inge Hegle, datert 07.11.2012

2. Sgknad om tiltak, datert 07.11.2012

3. Opversiktskart i malestokk 1:10000

4.  Grunnkart i malestokk 1:1000

5. Utsnitt av kommuneplanens arealdel i mélestokk 1:2000

6.  Situasjonskart som viser plassering av flytebrygge.

7.  Skrafoto

8. Kopi av brev fra Teknisk etat til Frank Inge Hegle m/skisse, datert 30.08.2010
9.  Gjenpart av nabovarsel, datert 07.11.2012

10. Merknad til nabovarselet fra Kjell Dahlg, eier av Gnr. 3, bnr.173
11. Tilsvar til nabovarselet fra Karl T. Dahlg, datert 15.11.2012

12. Tilbakesvar fra sgker Frank Inge Hegle vedr. nabomerknadene
13. Uttalelse fra Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, datert 05.04.2013

Saksopplysninger:

Frank Inge Hegle, eier av sjghuset pa Gnr. 3, bnr. 150, sgker om utlegging av flytebrygge ved sjghuset. Hegle
eier ogsa boligeiendommen Gnr. 3, bnr. 73. Flytebrygga var omsgkt tidligere og det ble fra kommunens side gitt
tillatelse til utlegging av flytebrygga i henhold til plan- og bygningslovens bestemmelser. Imidlertid ble det ikke
gitt tillatelse fra Kystverket til den omsgkte plassering, men de hadde en alternativ 1gsning gst for sjghuset.

Pa samme tid fikk ogsa Kjell Dahlg som er eier av Gnr. 3, bnr. 173 tillatelse til bygging av kai og flytebrygge
foran sin eiendom. I forbindelse med denne sgknaden var det kartet som viser den alternative plasseringen som
Kystverket hadde godkjent som var vedlagt. Dette medfgrte at Dahlg hadde en godkjenning av et prosjekt som
ikke kunne forenes med den plassering Hegle hadde i sin sgknad. Hegle la ut sin flytebrygge som omsgkt uten at
det var tatt hensyn til Kystverket vedtak, da han mente han var i god tro sa lenge kommunen hadde godkjent den
omsgkte plassering.

Det ble ved kontakt her pa kontoret forsgkt en minnelig ordning ved at Hegle dreide sin flytebrygge litt mot gst

og at Dahlg trakk sin kai/flytebrygge litt mot vest(jfr. bilag 8). En slik lgsning var ikke akseptabel for Dahlg, da
han mente at hans tilflottsrett uansett ville bli bergrt av plasseringen av flytebrygga med landgang vest for Hegle
sitt sjghus. Han forholder seg til den plassering som er godkjent av Kystverket, mens da Hegle mener at dette er
et omrade som er grunt og hvor man ikke far den tilstrekkelige dybde for bater.

Det ble klaget til Kystverket, men Kystverket star fast pa sitt vedtak.




Saknr: 6313

Flytebrygga er nd omsgkt pa nytt med en plassering som er i samsvar med kommunens forslag til lgsning i 2010.
Dvs. at retningen pa brygga er dreid mot gst.

Vurdering:

Flytebrygga slik den na er omsgkt vil etter administrasjonens syn ikke hindre tilflottsretten til naboeiendommen
Gnr. 3, bnr. 173. Isitt tilsvar til nabovarselet hevder Dahlg at det er 3/11 som har rettigheter til sjgen foran
3/150. Det vises her til fglgende formulering i tilsvaret:

En flytebrygge foran denne sjaen(mot spr) vil derfor utfordre grunneiendommens muligheter for selv a utnytte
sine rettigheter ut i sjpen.Verken Mdalebrev eller Grunnbok har merknader om utvidede starndrettigheter for
denne parsellen.

Slik administrasjonen forstar dette mener eier av 3/173 og 3/11 at de ikke har muligheter til selv & utnytte sine
rettigheter ut i sjgen. Det ma her bemerkes at bade 3/11 og 3/13 grenser mot sjgen og har derfor like store
rettigheter til sjgarealet. Gnr. 3, bnr. 173 som er fradelt fra 3/11 har en strandlinje pa ca. 35 meter, mens det for
Gnr. 3, bnr. 150 er snakk om emn strandlinje foran sjghuset pa ca. 15 meter. Det kan pa ingen mate da hevdes at
en utnyttelse av sjgarealet bandlegges i sa stor grad at det hindrer 3/173, sa lenge denne eiendommen bandlegger
et langt stgrre areal. Det ma her understrekes at Gnr. 3, bnr. 150 er fradelt 3/13 som har annen eier enn 3/11. Eier
av 3713 har ikke gitt merknader til nabovarselet.

Slik flytebrygga na er plassert mener administrasjonen at den ikke er til hinder for tilflottsretten til 3/173. Det er
derfor fullt mulig for bade bnr. 173 og bnr. 150 & kunne benytte seg av sine respektive flytebrygger/kaier uten at
dette er i konflikt med hverandre. Det ma ogsa tillegges at grensen mellom bnr. 150 og bnr. 173 i vest er den
gamle grensa mellom bnr. 11 og 13. Hvordan forlgpet av denne grensa er utover i sjgen er ikke angitt. Dersom
denne grensa fortsetter ut i sjgen i samme retning som pa land, vil dette selvsagt medfgre at bnr. 173 far
begrenset sin tilflottsrett. I tilfelle den fortsetter ut i sjgen vinkelrett pa land vil dette medfgre en innskrenking av
tilflottsretten til bnr. 150.

Imidlertid er grenseforlgpet ikke angitt og man ma da forvente at begge de opprinnelige eiendommene bnr. 11
og bnr. 13 har rettigheter i sjgarealet.

Lov om havner og farvann ble endret fra 01.01.2010, slik at det er kommunen som na har forvaltningsansvaret
for sjgarealer utenom offentlige havner og hovedleder. Dette betyr at angjeldende sgknad ikke skal fremlegges
for Kystverket.

Fylkesmannen har i sin uttalelse i saken fraradet a4 godkjenne den omsgkte flytebryggen og dette er i samsvar
med den uttalelsen de hadde ved forrige sgknad. Dette begrunnes med at kommunen bgr holde seg til
intensjonen i smabathavneplanen.

Radmannen tilrar, ut fra det forhold at plassering av flytebrygga nar er endret, at sgker gis dispensasjon for
plassering av flytebrygga som omsgkt. Flytebrygga slik den na er plassert vil ikke hindre tilflottsretten til
naboeiendommen, da denne eiendommen har en total sjglinje pa ca. 35 meter og har rimelig god tilflottsrett til
sin eiendom. Den tilradingen som na gis, gjgres ogsa ut fra det forhold at bnr. 150 er fradelt bnr. 13 og hvor
grenseforlgpet mellom bnr. 11 og 13 ikke er avklart ut i sjgen.



SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Silje Meslo Lien Arkiv: PLAN 2009
Arkivsaksnr.:  08/605

Saken skal behandles i fglgende utvalg:
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REGULERINGSPLAN - MELKSTADEN - NORDHAMMERUVIK, -
SLUTTBEHANDLING

Vedtak:
Forslag til vedtak:

Frgya kommune vedtar a egengodkjenne endring av reguleringsplan for Nordhammervik
industriomrade, med plankart og bestemmelser. Vedtaket er fattet i medhold til plan- og
bygningsloven § 12-12.

Vedlegg:

1. Plankart, revidert 23.02.12
Uttalelse fra NTNU Vitenskapsmuseet, datert 03.04.13
Uttalelse fra Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, datert 07.05.13
Uttalelse fra Sgr-Trgndelag fylkeskommune, datert 15.04.13
Uttalelse fra Fiskeridirektoratet, datert 06.05.13
Uttalelse fra Kystverket Midt-Norge, datert 28.05.23
Gjeldende arealdel

NoUnkwbd

Saksopplysninger:




Reguleringsplan for Nordhamarvik Industriomrade ble egengodkjent i kommunestyret den
26.05.2011, med endring egengodkjent den 31.05.2012 i sak 74/12 i kommunestyret.
Bakgrunnen for at man na gnsker en ny endring er innspill fra virksomhet som har planer om
a etablere seg pa industriomradet. De gnsker at sgrlig del av planen trekkes vekk fra
forurenset omrade fra avfallsplass, og at en molo legges ut fra
«Nering/Industri/Havneterminal», i nordlig retning.

Endringsforslaget har vert pa hgring i 6 uker.

Vurdering:

Endring av planen medfgrer at den begrenses i utstrekning i sjg (se vedlagte forslag til nytt
plankart, hvor skravert omrade i sj@ er etter gammelt plankart), og far en molo i tillegg.
Dette vil redusere massebruken i omradet. I sgr vil endringen fgre til at industriomradet vil
bli holdt utenfor det omradet som er forurenset fra avfallsdeponi. Dette omradet vil ikke bli
bergrt. Begrunnelsen for denne endringen er at det ma vare 250 meter fra planens vestlige
grense og ned til sjg, for at etablerende virksomhet skal kunne legge rgr i rett linje.

Moloen er ogsa et gnske fra virksomhet i etableringsfasen. Begrunnelsen for dette er at
virksomheten gnsker a ha en tryggere plass a legge sine servicebater.

Denne endringen er diskutert pa forhand med Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, og de har
ingen merknader per dags dato. Forslaget sendes selvfglgelig ut pa hgring til de bergrte
sektormyndigheter og andre parter.

Pa bakgrunn av ovvennevnte tilradde administarsjonen at forslag til endring av
reguleringslan ble sendt til offentlig hgring i 6 uker. Dette i medhold til plan- og
bygningsloven § 12-14.

Ved hgringsfristens utlgp hadde fglgende merknader kommet inn:

HVEM HVA TILTAK
NTNU Vitenskapsmuseet Ingen merknader, men minner om Ingen
meldeplikten.
Fylkesmannen i Sgr- Ingen merknader, men ber om at det | Dette er tatt hensyn
Trgndelag i planen blir tatt ngdvendige hensyn | til ved at ferdig
til fremtidig havnivastigning opparbeidet
naringsomrade
planeres til kote 3.
S¢r-Trgndelag Ingen merknader, men forutsetter at | Ingen
fylkeskommune tiltakene kan gjennomfgres pa en
trafikksikker mate, og som ikke
forer til skade eller hindrer drift og
vedlikehold av Fv 714.
Fiskeridirektoratet Ingen merknader Ingen
Kystverket Midt-Norge Ingen merknader, men ber om a Ingen
holdes orientert




Pa bakgrunn av ovennevnte merknader, egengodkjenner Frgya kommune endringen for
reguleringsplanen Nordhammervik industriomrade. Vedtaket fattes i medhold til plan- og
bygningsloven § 12-12.
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Var dato Var referanse

03.04.2013 2012/4836/MLPG
Vitenskapsmuseet Deres dato Deres referanse
Seksjon for arkeologi og kulturhistorie 22.03.2013 23/13
_ Nu-12
Froya kommune Plaa 2009 1Toa(|3
Att. May Therese Foss Ay 6 3{ LOS 33
Postboks 152 '

7261 SISTRANDA

Marinarkeologisk uttalelse til 1. gangs behandling av endring av
reguleringsplan for Nordhammervik Industriomrade, Froya

NTNU Vitenskapsmuseet mottok den 22.03.2013 i e-post fra dere ovennevnte sak til uttalelse
vedrerende konflikt med eventuelle kulturminner under vann. Saken er behandlet med bakgrunn i Lov
om Kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50 (kml).

Vi henviser til vart brev av 30.03.2012 (var ref 2012/4836/FSO, deres ref MAF/1223). Her uttalte vi

oss til heringen av endring av gjeldende reguleringsplan godkjent i 2011. I brevet pépekte vi at deler
av planomréadet er undersekt i 2009 uten at det ble pavist kulturminner under vann vernet iht. kml §4
eller §14 og at det ikke var noen anmerkninger til tiltaket slik det forela.

Endringer i reguleringsplanen ved 1. gangs behandling bestar i at en molo blir opprettet ut fra
«Neaering/industri/Havneterminal» i nordlig retning og at serlig del av planen trekkes bort fra
forurenset omréde. Disse endringene medferer kun justeringer innad i planomradet og ingen endringer
av selve planomradet.

Vi har sledes ingen anmerkninger til tiltaket slik det foreligger, men minner igjen om meldeplikten.
Dette innebaerer at dersom det under arbeidet oppdages kulturhistorisk materiale som kan vare vernet
eller fredet etter loven (keramikk, glass, vrakdeler, etc eldre enn 100 ar), ma arbeidet straks stanses
og NTNU Vitenskapsmuseet varsles, jfr. kml §14 tredje ledd, konf. § 8 annet ledd, §13 forste ledd
forste punktum og §13 annet ledd. Tiltakshaver plikter & underrette den som skal utfere arbeidene om
dette, men stér ogsa selv ansvarlig for at det blir overholdt.

_ : A
Med vennlig hilsen & ?Smuse.\e
NTNU Vitenskapsmuseet m\).\rﬁeét alkeo\.c:é
". SG\‘SEOC:‘)'\-“‘JB‘\S‘D .

: 0g* -
; j 34 1ot - -
P = = ' 149} ) %M
%rgii‘g‘g:;r \

L Marja-Liisa P. Grue
Seksjonsleder Saksbehandler
Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besoksadresse Telefon Saksbehandler
E-post: Erling Skakkes gt. 47 b +47735921 70 Marja-Liisa P. Grue
7491 Trondheim arkeologi@vm.ntnu.no Telefaks
http://www.ntnu.no +47 73592238 TIf: +47 918 97 853

All korrespondanse som inngar i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.



Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag MOTTATT,

Postboks 4710 Sluppen, 7468 Trondheim

R

!'!
Sentralbord: 73 19 90 00, Telefaks 73 19 91 01 - 08 MAI 2013
Besgksadresse: E. C. Dahls g. 10 - o
Saksbehandler Innvalgstelefon Vér dato Var ref: i . -
Tor Szether 73 1992 82 07.05.2013 2013/2697-421.4
Kommunal- og samordningsstaben Deres dato Deres ref.
22.03.2013
? -~
Frgya kommune Cél b l 3
Postboks 152 >y 2060//13
7261 Sistranda AKY 0%05- oA

Uttale - forste gangs behandling av endring av reguleringsplan for
Nordhammervik Industriomrade - Frgya kommune

Fylkesmannen har mottatt ovennevnte reguleringsplan til uttalelse.

Ut i fra fra hensynet til landbruk og bygdeutvikling, miljgvern, barn og unge,
sosial og helse og universell utforming, har Fylkesmannen ingen merknader.

o Samfunnssikkerhet

I rapporten «Havnivastigning - estimater for framtidig havnivastigning i norske
kystkommuner» utarbeidet av Klimatilpasning Norge, er det beregnet at
havnivaet i Frgya kommune kan stige til 61 cm over kote null i 2100. For
stormflo er tallet 284 cm. Vi ber om at det i planen blir tatt ngdvendig hensyn til
dette. Til hjelp for dette er det utarbeidet en veileder, «Handtering av
havnivastigning i kommunal planlegging». Bade rapporten og veilederen finnes
pa Miljeverndepartementet sin hjemmeside «Klimatilpasning Norge».

Vilkar for egengodkjenning

Ingen.

Med hilsen

Alf-Petter Tenfjord (e.f.) Tor Saether
direktgr plankoordinator

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Embetsledelse og Kommunal- og Justis- og Landbruk og Miljgvern-  Oppvekst- og Sosial- og
administrasjonsstab samordningsstab beredskapsavdeling bygdeutvikling  avdeling utdanningsavdeling helseavdeling
Telefaks 73 19 93 01

E-post: postmottak@fmst.no Internett: www.fylkesmannen.no/st Organisasjonsnummer: 974764350
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Postboks 152
7261 SISTRANDA

Var referanse Deres referanse Dato
200825924-17 15.04.2013

Endring av reguleringsplan for Nordhammervik Industriomrade - Hering med frist for
uttalelser innen 14.05.2013

Deres oversendelse pa e-post den 22.03.2013.

Planforslaget innebeerer en endring av en vedtatt reguleringsplan som har veert utredet og
sendt pa hering i flere omganger tidligere.

Ser-Trendelag fylkeskommune har ingen avgjerende merknader til foreslatte endringer.

Vi minner om den generelle aktsomhetsplikten etter § 8 i kulturminneloven. Dersom en under
opparbeidingen skulle state pa noe spesielt i grunnen (mulig fredet kulturminne), ma en
stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen.

Vilkar for egengodkjenning:

Ingen, men vi forutsetter at tiltakene kan gjennomferes pa en trafikksikker mate, og som ikke
farer til skade eller hindrer drift og vedlikehold av Fv 714.

v Stig Roald Amundsen
fagsjef

Med hilsen %O JJU(? O{A%C&CG?O pam——y

Tore Forbbrd
Gjenpart:. Fylkesmannen i Sgr-Trondelag, her.
Vitenskapsmuseet, Seksjon for arkeologi og kulturhistorie, 7491 Trondheim
Statens vegvesen, Region midt, Fylkeshuset, 6404 Molde

Saksbehandler: Tore Forbord, tore.forbord@stfk.no,

Postadresse: Besoksadresse: Telefon: +47 73 86 60 00 E-postadresse:

Postboks 2350 Fylkeshuset Bankkonto: 8601.27.27277 Postmottak@stfk.no s

sluppen Erling Skakkesgt.14 Org.nr.: 938 634 556 Internett: g
V4

7004 TRONDHEIM 7004 TRONDHEIM www.stfk.no

TRONDELAG
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St/ FISKERIDIREKTORATET AV

Froya kommune Saksbehandler: Magny Grindvik Blike
Telefon: 90974374
Seksjon: Region Trendelag kontrollseksjon
7260 SISTRANDA Var referanse: 10/17392
Deres 08/605
referanse:
Var dato: 06.05.2013
Deres dato: ~ 22.03.2013
Att:
Elektronisk post

FROYA KOMMUNE SOR-TRONDELAG - KUNNGJORING OG HORING AV
FORSTE GANGS BEHANDLING AV ENDRING AV REGULERINGSPLAN FOR
MELKSTADEN NORDHAMMERVIK

Vi viser til kunngjering og hering av endring av reguleringsplan for Melkstaden Nord-
Hammervik.

Fiskerimyndighetene er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine ressursene,
fiskerinaeringen og kontroll med akvakulturnaeringen. Fiskeridirektoratets regioner skal
ivareta disse interessene i det regionale og lokale planarbeidet, blant annet for a sikre areal
til hesting av matressurser og matproduksjon i sjg innefor baerekraftige rammer.

Fiskeridirektoratet region Trendelag har vurdert reguleringsplanen ut fra hensynet til
fiskeriinteressene i omradet. Vi kan ikke se at reguleringsplanen vil komme i konflikt med de
interesser direktoratet er satt til & ivareta.

Med hilsen

Stéle Hansen

regiondirekter
Magny Grindvik Blike
seniorinspekter

Brevet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift

Postadresse: Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN  Bessksadresse: Telefon: 03495 Telefaks: 73510974
Organisasjonsnr: 971 203420 E-postad postmottak@fiskeridir.no Internett:  www.fiskeridir.no
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Freya kommune
Postboks 152
7261 SISTRANDA

Deres ref.: Var ref ; Arkiv nr.: Saksbehandler; Dato:
2013/1180-3 Jan Roar Gidske 28.05.2013

Uttalelse - Haring - Kunngjering av forste gangs behandling av endring av
reguleringsplan for Nordhammervik Industriomrade - Fraya kommune - Sor-
Trondelag fylke

Vi viser til Deres e-post av 22.03.2013 vedrgrende endring av reguleringsplan for
Nordhammervik industriomrade i Fraya kommune, f. plan- og bygningsloven § 12-14,

Bakgrunn for endringen er at virksomhet som har planer om & etablere seg pa
Industriomradet gnsker at serlig del trekkes vekk fra forurenset omrade (avfallsplass), og at
en molo legges ut fra "Neerings/Industri/Havneterminal”, i nordlig retning.

Kystveket beklager, at vi p& grunn av stor saksmengde, ikke fikk gitt innspill innen fastsatte
haringsfrist 14.05.2013.

Kort om Kystverkets ansvar

Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning og sjeverts samferdsel. Etaten er et
forvaltningsorgan underlagt Fiskeri — og kystdepartementet, og har det faglige ansvaret for
sikkerhet og fremkommelighet i norske farvann og havner.

Kystverket skal sikre god fremkommelighet, trygg ferdsel, og forsvarlig bruk og forvaltning
av farvannet, samt effektiv og sikker sjetransport og havnevirksomhet.

Kystverket skal ivareta nasjonale interesser og foringer i blant annet:

- Lovav 17. april 2009 nr. 19 om havner- og farvann (havne- og farvannsloven).

-~ Ot.prp. nr. 75, (2007-2008) om lov om havner- og farvann.

- Losloven, og tilhgrende forskrifter.

- Nasjonal transportplan 2014-2023 St. meld nr. 26 (2012-2013).

- Kystverkets handlingsprogram 2010-2019.

- St meld. nr. 14 (2004-05) P4 den sikre siden — sjosikkerhet og oljevernberedskap.

- St meld. nr. 43 (1998-99) Vern og bruk i kystsonen (FKD)

- St meld. nr. 46 (1996-97) Havner- og infrastruktur for sjatransport (FKD)

- Kystverket — en nasjonal etat for sjosikkerhet, beredskap og sjetransport. Méal Og
strategier.

For & ivareta sjosikkerheten i norske farvann, har Kystverket etablert en omfattende
infrastruktur og maritime tjenester. Den fysiske infrastrukturen bestar av fyr, sjomerker,
skilting, etablering og utbedring av farleder og fiskerihavner.

Midt-Norge - Plan- og kystforvaltningsavdelingen

Sentral postadresse. Kystverket, postboks 1502, Telefon. +47 07847 Internett.  www kystvarket no
6025 ALESUND Telefaks +4770231008  E-post post@kystverket.no
Bankgiro. 7694 05 06766 Org nr NO 970 237 372

Brev, sakskomrespondanse og e-post bes adressert til Kystverket, ikke til avdeling eller enkeltperson



De maritime tjenestene omfatter blant annet lostjenesten, utstedelse av farledsbevis,
trafikkovervaking og trafikk kontroll, elektroniske navigasjonshjelpemidler, meldings- og
informasjonstjenester (is-, balge-, stram- og vindvarsling samt navigasjonsvarsler).

Kystverket har ogsé ansvaret for statens beredskap mot akutt forurensing, og
havnesikkerhet i norske havner med internasjonal trafikk (ISPS).

Merknader til reguleringsplanen

Tiltak i kommunens sjgomrader som kan pavirke sikkerheten og fremkommeligheten, er
sgknadspliktig og krever tillatelse avkommunen, jf. havne- og farvannsloven § 27. Som
tiltak regnes bl.a. fortayningsinstallasjoner, kaier, brygger, borer, luftspenn, utdypning,
dumping, lyskilder etc.

Kystverket har utover dette ingen merknader til planarbeidet p& navaerende tidspunkt, men
ber om & bli holdt orientert om den videre planprosessen.

Med hilsen
Barre Tennfjord Jan Roar Gidske
avdelingssjef radgiver

Dokumentet er elektronisk godijent

Side 2
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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Silje Meslo Lien Arkiv: L12
Arkivsaksnr.:  12/119

Saken skal behandles i fglgende utvalg:

Hovedutvalg for forvaltning
Hovedutvalg for forvaltning
Hovedutvalg for forvaltning
Hovedutvalg for forvaltning

SKARPNESET INDUSTRIOMRADE - SLUTTBEHANDLING

Vedtak:

Forslag til vedtak:

Hovedutvalg for forvaltning vedtar, med forbehold om at det ikke kommer merknader fra
Kystverket Midt-Norge eller Fylkesmannen i Sgr- Trgndelag, a egengodkjenne
reguleringsplan for Skarpneset industriomrade — med plankart, datert 19.11.12 og
bestemmelser, datert 21.12.12. Vedtaket er fattet i medhold til plan- og bygningslovens § 12-
12.

Vedlegg:
1. Plankart over reguleringsplan for Skarpneset industriomrade, datert 19.11.12
2. Bestemmelser til reguleringsplan for Skarpneset industriomrade, datert 21.12.12
3. Uttalelse fra NTNU vitenskapsmuseet, datert 21.03.13
4. Uttalelese fra Sgr- Trgndelag fylkeskommune, datert 08.02.13
5. Uttalelse fra Statens vegvesen, datert 04.02.13
6. Uttalelse fra Direktoratet for mineralforvaltning, datert 05.02.13
7. Uttalelse fra Frgya fiskarlag, datert 10.03.13

Saksopplysninger:

Pa vegne av Frgya kommune fremmer Ramboll Norge AS forslag om regulering av
eiendommen gnr 6/4 pa Skarpneset, med formal industri. Hensikten med dette er a legge til
rette for neringsarealer med mulighet for a drive sjgrettet nering samt ha tilgang til
dypvannskai. Frgya kommune opplever gkt press pa eksisterende naringsareal og gnsker na a
vere i forkant med tilrettelegging slik at de har arealer som kan tilbys bedrifter som gnsker a
etablere seg pa Frgya.

Planomradet er ca. 130 daa og bestar i dag av apen fastmark med gammel natureng og berg.
Innenfor planomradet vil det bli noe utfylling i sj@, og omradet vil i sin helhet planeres til ca.




kotehgyde 3 moh. Det vil anlegges adkomstveg fra Fv 716.

Omradet er i kommuneplanens arealdel bandlagt til fremtidig regulering, og planforslaget er
dermed i samsvar med dette.

Forslaget har vert pa hgring i 6 uker.

Vurdering:

Planen tilrettelegger for sjgrettet industri og n@ringsvirksomhet med mulighet for
varetransport over kai. Omradet reguleres til industri og kai med tilhgrende adkomstveg. I
tillegg reguleres et omrade i sjgen til ‘havneomrade i sjg’ for a sikre mangvreringsrom for
bater som skal legge til kai pa Skarpneset.

Omradet planlegges planert pa kote 3 - 4. Opparbeiding av industriomradet vil derfor kreve
en del sprenging og oppfylling. Hele Inner Skarpnesvagen pluss ca. 40 meter utenfor bukten,
vil fylles opp. Pa hver side av Inner Skarpnesvagen, vil ca. 50 meter sjgareal ut fra land fylles
opp. Landarealenes grense ut i eksisterende sjg er definert med bakgrunn i modellerte
skraningsutslag. Dette fordi en har sgkt & unnga at fyllingen raser ut pa dype partier, da
havbunnen like utenfor Skarpneset gar helt ned til kote -60. I tillegg har den gnskelige
dybden pa -10-12 meter ved kai ligget til grunn ved plassering av kaien. Dette bidrar ogsa til
a definere landarealenes grense.

I gstsiden av planomradet vil en fa en skjering pa ca. 25- 30 meter pa det hgyeste. I vestsiden
av planomradet vil en fa en skjering pa opp mot ca. 10 meter. Her tar vi vare pa bergarealet
som grenser til Ytter Skarpnesvagen. Ved a bevare den naturlige topografien ut mot vagen,
spker vi a skjerme industriomradet fra omgivelsene. Skjeringene vil ha en helning pa 10:1.
Ved skjeringsfoten bgr det etableres en fangrgft for oppfanging av steinnedfall. En
skraningshelning pa 10:1 er en tilnaermet vertikal skraning. Fanggrgfter bgr derfor etableres
med dybder ihht. gverste rad (bergskraning nar vertikal) i figur 10 (se planbeskrivelsen side
18). Ut fra skjeringsfoten reguleres en sikkerhetssone/faresone — ras- og skredfare.
Sikkerhetssonens stgrrelse er satt ut fra nederste rad (bergskraning 2:1) i tabellen i figur 10.
Faresonen skal ivareta sikkerhet mot mulig ras og steinsprang. Det ma etableres
sikringsgjerde ved toppen av skjering.

En masseberegning av omradet viser at massene som sprenges ut innenfor planomradet, kan
brukes til oppfylling, bade pa land og i sjg, for a oppna en planering pa kote 3-4. Tallene i
tabellen (planbeskrivelsen pkt 8.2.3 pa side 24) viser masser ved planering pa kote 4. Med
planering pa kote 4 vil en etter endt oppfylling fa et masseoverskudd pa 333 161 m3. Dersom
planering pa kote 3, vil en fa et ekstra masseoverskudd pa 96 175 m3, som vil gi et totalt
masseoverskudd pa 429 336 m3.

Planen deler ikke opp omradet i spesifikke tomter, da en detaljert utforming av tomter vil
avhenge av virksomhetene som vil etablere seg her.

Det ma etableres en ny adkomstveg. Adkomstvegen vil ta av fra fv. 716 og ga langs
bergkanten ned til Skarpneset og videre helt ned til den planlagte kaien. Vegen vil vare
offentlig slik at en sikrer offentlig atkomst til kaiomradet. Adkomstvegen dimensjoneres som



en A2-veg med utgansgpunkt til Statens vegvesens Handbok 017 — atkomstveger til
industriomrader med fartsgrense 50 km/t.

Vegen dimensjoneres for vogntog, og den planlegges i utgangspunktet til a ha en bredde pa 7
meter pluss vegskulder pa 0,5 meter pa hver side av kjgrebanen. I svinger far vegen bredde
pa opp til 9 meter pluss vegskulder. Det er foretatt sporingsanalyse langs vegen som sikrer
vogntog god fremkommelighet langs vegen.

En antar at arbeidstakere og besgkende vil bruke bil til omradet og det legges derfor ikke opp
til anlegg av gang- og sykkelveg.

Planen detaljregulerer ikke p-plasser. Det ma opparbeides areal for parkering ved utbygging
av omradet. Dette gjelder bade ansattparkering, gjesteparkering, samt parkering for kjgretgy
tilknyttet virksomhetenes drift. I henhold til Frgya kommunes norm for parkeringsareal gitt i
bestemmelsene til kommuneplanens arealdel, skal det pa industri og verkstedsomrader
tilrettelegges for 1,2 p-plasser per 100 m2. Hver tomt bgr ha tilstrekkelig antall p-plasser for
forflytningshemmede, minimum 1 p-plass pa hver tomt.

Planen regulerer areal for kai. Kaien har stgrrelse 160 meter x 37 meter, og er planlagt som
en dybdekai. Kaiens plassering er planlagt med det utgangspunkt at en skulle ha en dybde pa
10-12 meter ved kai. Kaien vil etableres som en pelekai. Den reguleres pa et omrade med
bart fjell med helning fra 1:3 til 1:13. Kaien reguleres som en del av industriomradet og det
vil ga offentlig adkomstveg fra fylkesvegen og frem til kaien.

Den planlagte adkomstvegen vil pa grunn av vegens dimensjoner for vogntog bergre den
eksisterende bekken som renner fra Skarpnesvatnet og ut i Ytter Skarpnesvagen. Det foreslas
derfor at bekken flyttes slik at den vil renne i apen grgft langs den planlagte vegen. Bekken
bgr opparbeides med sidehelninger pa 1:2. Etter anbefaling i konsekvensutredning for
naturmilj@, bgr bekken utformes med kulper og strykomrader og bekkeleiet bgr inneholde
skjellsand eller annet egnet substrat. Dersom gjennomfgring av disse tiltakene, vil bekken
kunne egne seg bedre for anadrom fisk etter omlegging enn fgr.

Havneomrade i sjg avsettes for det neermeste omradet til kaia for mangvrering av fartgy til og
fra kai. Havneomradet dekker ikke hele det omradet som det tidvis kan vare behov for.
Innenfor regulert omrade skal skipstrafikk til og fra kai ha prioritet, og det bgr ikke legges
opp til anlegg eller aktivitet i nerheten som kan komme i konflikt med dette.

I det gvrige vises til vedlagt kart og bestemmelser.

Etter hgringsfristens utlgp hadde fglgende merknader kommet inn:

HVEM HVA TILTAK

NTNU Vitenskapsmuseet Ingen merknader, men minner om Ingen
meldeplikten jfr. Kml § 14 tredje ledd,
komf.§ 8 annet ledd.

S¢r-Trgndelags Ingen merknader, men foreslar som et Ingen
fylkeskommune avbgtende tiltak at det legges til rette for
friluftslivet i denne delen av kommunen.




Statens vegvesen Ingen merknader Ingen

Direktoratet for Ingen, men uttak av fjell og salg pa det Ingen
mineralforvaltning apne markedet vil kreve driftkonsesjon
etter § 43 1 mineralloven

Frgya fiskarlag Ingen merknader Ingen

Pa bakgrunn av ovennevnte merknader, og med forbehold at det ikke kommer merknader fra
Kystverket Midt-Norge og Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag, egengodkjenner Frgya kommune
reguleringsplanen for Skarpneset industriomrade. Vedtaket fattes i medhold til plan- og
bygningslovens § 12-12.
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OMRADEREGULERING FOR SKARPNESET INDUSTRIOMRADE
REGULERINGSBESTEMMELSER

Dato for siste revisjon av bestemmelsene: 21.12.012
Dato for godkjenning av (vedtaksorgan):

§1 AVGRENSNING

Det regulerte omradet er vist med reguleringsgrense pa plankart merket Rambgll, datert 19.11.2012.
§2 FORMALET MED REGULERINGSPLANEN

Omradet reguleres til:

e Bebyggelse og anlegg

- industri
o Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur
-Veg
- Annet vegareal - teknisk
- Kai

e landbruks-, natur- og friluftsomrader samt reindrift
- Landbruksformal jordbruk
- Landbruksformal natur
e Bruk og vern av sjg og vassdrag
- Havneomrade | sjp
e Hensynssoner
- Sikringssone — frisikt
- Faresone - ras- og skredfare

§3 GENERELLE BESTEMMELSER

3.1 Planering

Industriomradene og kai skal etableres p4 minimum kote +3,0 m.o.h.

3.2 Disposisionsplan
For alle delomradene innenfor planomradet - 11, 12, i3 - skal det utarbeides en
disposisjonsplan som fglger alle byggemeldinger eller -sgknader pa aktuelt omrade.

Planen skal vise Igsning for:

e All bebyggelse, anlegg og innretningers plassering og utforming.
e Atkomstigsning fra regulert atkomstveg.

Parkering for ansatte og besgkende.

Laste- og losseomrader.

Utelagringsomrader med tilhgrende skjermingstiltak.

Interne kigreareal.

¢ [nterne gangareal.



33

34

§4

4.1

e Héandtering av overflatevann,

e Handtering av spppel.

e Beplantning.

e Inngiering.

e Belysning.

o Aktuell merking og/eller skilting.

Stoy

Alle tiltak innen planomradet skal forholde seg til stgykrav gitt i medhold av plan- og
bygningsloven inkl. forskrifter.

Rundskriv T-1442 «Retningslinjer for behandling av stgy 1 arealplanlegging» legges til grunn.
Samlet stgyniva for omradene | planomradet skal ikke overskride Lden 50 dB, som beskrevet |
kapittel 7 i T-1442, Hver enkelt industribedrift pa omradet skal ikke strale ut mer stgy enn
LWA 66dB/m? i giennomsnitt. De kraftigste enkeltkilder med drift om natta ma ikke ha
stgyutstraling over LWA 110 dB.

For igangsettingstillatelser gis ma bedriften dokumentere at driften ikke straler ut mer stgy
enn de ovenevnte stgygrenser, og at driften ikke medfgrer at den samlede stgyen fra
industriomradet overskrider Lden 50 dB.

Utenders stgyniva pa dagtid, mellom kl. 07.00 - 19.00 skal ikke overstige 65 dB. P4 kveldstid
kl. 19.00 — 23.00 og pa sgndager og helligdager fra k. 07.00 — 23.00 skal utendgrs stgyniva
ikke overstige 60 dB. Utendgrs stgyniva fra kl. 23.00 - 07.00 skal aldri overstige 45 dB.

Lukt

Det skal gjennomfgres spredningsberegninger med hensyn til ukt for omgivelsene ved
etablering av luktgenererende bedrifter | omradet.

BEBYGGELSE OG ANLEGG
Bebyggelsens stgrrelse og form
Bebyggelsen skal gis en god form og materialbruk.

Naermest skjeeringene tillates nzringsbygg med stort volum og hgyde, mens bygningene
naermer sjgkanten skal ha mindre volum og hgyde. Den samlede bygningsstrukturen skal gi
en tydelig volum- og hgydemessig avtrapping fra skjaering til sjgkant.

Bebyggelse innenfor delomride I1 skal ikke overstige hgyde pa skjaering mot gst.
Bebyggelse innenfor delomrade 12 skal ikke overstige hgyde pa skjering mot vest.

Det skal ved sgknad om oppfgring av nybygg legges ved ngdvendig illustrasjon som viser at
bebyggelsen forholder seg godt til landskap og nabobygninger.



4.2

4.3

§5

5.1

5.2

5.3

§6

6.1

6.2

§7

7.1

Utnyttelsesgrad

Det tillates en utnyttingsgrad pa maksimal 60 % BRA. Det forutsettes at alle forhold gitt | pkt.
3.2 er ivaretatt og vist i disposisjonsplanen.

Be elsens farge, materialbruk og lyssettin

Farger pé bebyggelsen skal vaere avdempet og i samsvar med omgivelsene. Utvendig farge,
ogsa farge pa tak, skal godkjennes av kommunen.

Omradebelysning skal veere avskjermet slik at lyskilden ikke vises pa avstand. Det er ikke
tillatt & belyse fasader med unntak av inngangspartier.

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR

Kigreveg

Omradet skal benyttes til kipreveg.

Annet vegareal — teknisk

Omradene er skjaringer og fyllinger langs kjgreveg. Her kan det etableres beplantning, skilt,
gatebelysning, samt fgres VA, EL og lignende infrastruktur.

Kai

Avsatt omrade for kai skal tilpasses egnete transportmidler for aktuelt gods. Ved behov kan
ramper og ngdvendige fortgyningspunkt etableres i tilstgtende omrader. Det skal i s3 fall
framga av byggesgknad.

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSOMRADER SAMT REINDRIFT
Landbruksformal — jordbruk
Omradet benyttes til jordbruk.

Landbruksformal — natur

Det skal innenfor formalsomradet etableres nytt bekkelgp som koples til eksisterende bekk
som renner fra Skarpnesvatnet og under fylkesvegen. Bekken skal renne ut | Ytter
Skarpnesvagen.

Det m4 etableres kulvert under fylkesvegen og ny kjgreveg for 4 sikre uhindret giennomgang
for fauna.

Bekken ma opparbeides med kulper og strykomrader, og en m3 pase at den inneholder
skjellsand eller annet egnet substrat.

BRUK OG VERN AV SJ@ OG VASSDRAG

Havneomrade i sig



§8

7.1

7.2

§8

8.1

8.2

Omridet er avsatt som mangvreringsomride for sjgtrafikk til og fra planlagt kai. Det er ikke
tillatt med anlegg eller innretninger som kan veere til hinder for dette. Nyttetrafikk har
fortrinnsrett.

HENSYNSSONER
Sikringssone frisikt

Innenfor de viste frisiktsoner tillates ikke sikthindrende gjenstander eller vegetasjon hgyere
enn 0,5 meter over planniv eller tilstgtende veg. Kravene til fri sikt skal ivaretas ogsé i
avkjgrsler til den enkelte tomt.

Faresone — ras- og skredfare

Innenfor areal regulert til faresone skal det etablere fanggraft med dybde i forhold til
skjeringens hpyde. Groften skal opparbeides ihht. krav gitt i Satatens vegvesens hdndbok
018.

Det skal etableres gjerde pa toppen av skjaering.

S/ARREGLER FOR ANLEGGSFASEN

Rekkefglgebestemmelser
Kjgreveg til og giennom planomradet skal etableres fgr naeringsomradene 1, 12, 13 etableres.

Delomradene 11 og i2 bygges ut farst. Delomrade I3 bygges ut 5 ar etter eteblering av
industriomradet. Dette pa grunn av fare for setninger.

Plan for igangsetting og giennomfaring

Det skal utarbeides

e Uttaksplan for masser
¢ Miljgoppfalgingsplan
e Beredskapsplan
som godkjennes av kommunen fgr igangsettelse.

Planen skal blant annet vise Igsninger for:

e Finstoffhandtering, slik at finstoff fra sprenging vha prosessvann og avrenning ikke
tilfgres sjgen.

e Stgvovervakningsprogram, slik at stevproblematikken for omgivelsene blir minst
mulig.

o Tiltak for minimering av uhell, samt hvordan uhell handteres.

e Handtering av kjemikalier, oljer og drivstoff.

e Handtering av avrenning/overvann

e Borttransportering av masser, herunder mellomlager og sluttdeponering av masser,
herunder toppmasser.



§9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

FELLESBESTEMMELSER

Landskap og topografi

Alle tiltak i planomradet skal innga | disposisjonsplaner og byggespkes ihht. plan- og
bygningslovens bestemmelser.

Utbyggingsavtaler
Det kan inngas utbyggingsavtaler for hele eller deler av omradet.

inngangsforhold, tilgiengelighet, skilt og reklame

Innganger skal vende mot trafikale gangsoner. Skilt og reklame skal vaere tilpasset
bygningens form og farge i stgrrelse og utforming.

Universell utforming

Alle uteomrdder og fellesarealer skal opparbeides etter retningslinjer for universell
utforming.

VA-anlegg
Det skal utarbeides en vann- og avigpsplan (VA) for hele omradet.
El-anlegg

Det md etableres transformatorstasjon innenfor planomradet. Transformatorstasjon
etableres pa egnet areal, uavhengig av planformal.
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Seksjon for arkeologi og kulturhistorie 21.03.2013

Fraya kommune
Att. Andreas Kvingedal

Postboks 152
7261 SISTRANDA

Rapport fra marinarkeologisk befaring av Skarpneset, Froya
kommune

Det vises til tidligere korrespondanse i saken.

Reguleringsplanomradet ble den 29.04.2013 undersgkt av marinarkeologer fra NTNU
Vitenskapsmuseet i henhold til kontrakt med Fraya kommune, og forholdet til kulturminner
under vann vernet jfr. Lov om Kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50 (kml) § 14 er avklart.
Dette brev anses som rapport for undersgkelsen.

Figur 1 — Dykker som befarer Skarpneset. Foto: Skoglund/NTNU
Vitenskapsmuseet

Det ble foretatt et dykk med en dykker i vannet som manuelt svemte over hele
planomradet. | tillegg ble det fridykket rundt den grunneste delen av omradet for a ta bilder.
Sikten i vannet var bra, med ca 7m i horisontalt plan. Sjgbunnen bestod for det meste av
skjellsand med mye tangvekst og noe berg.

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besgksadresse Telefon Saksbehandler
E-post: Erling Skakkes gt. 47 b +4773592170 Marja-Liisa P. Grue
7491 Trondheim arkeologi@vm.ntnu.no Telefaks
http://www.ntnu.no +47 735922 38 TIf: +47 918 97 853

All korrespondanse som inngar i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.
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Var dato Var referanse
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 13.05.2013 2012/7990/MLPG

Under befaringen ble det ikke pavist noen kulturminner under vann i tiltaksomradet, fredet
eller vernet jfr. kml §§4 og 14 i en slik kontekst eller av en slik grad at det er ngdvendig med
dispensasjoner fra nevnte lov. NTNU Vitenskapsmuseet har derfor ingen videre
anmerkninger til at tiltaket kan gjennomfares slik det er forslatt i forslaget fra tiltakshaver. Vi
vil allikevel minne om meldeplikten, jfr kml §14 tredje ledd, konf. § 8 annet ledd. Dvs. at
skulle det under utbyggingen dukke opp materiale som er fredet etter loven, skal arbeidet
straks stanses og NTNU Vitenskapsmuseet kontaktes. Tiltakshaver plikter & underrette den
som skal utfgre arbeidene om dette, men star ogsa selv ansvarlig for at det blir overholdt.

Faktura for undersgkelsen vil bli ettersendt tiltakshaver.

Med vennlig hilsen
NTNU Vitenskapsmuseet

=it & Ll
Birgitte Skar v L M4rja-Liisa P /Grue

Seksjonsleder Saksbehandler

Kopi: .
Sor-Trendelag fylkeskommune
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Var referanse Deres referanse Dato
201208097-14 08.02.2013

Ny reguleringsplan - forstegangs behandling - Skarpneset industriomrade pa Froya -

Deres oversendelse av 30 01.2013.

Frgya kommune gnsker & veere i forkant med 3 tilrettelegge arealer for
nzeringsetablering. Kommunen er fortsatt i kontakt med aktgrer med mal om
etablering av anlegg for forproduksjon og lakseslakteri/videreforedlingsanlegg.
Planforslaget legger til rette for mindre og for stgrre etableringer, samt bygging
av dypvannskai.

Skarpneset er valgt ut etter en utredning fra 2007 hvor hele Fr¢ya ble vurdert
med tanke pa fremtldlge naerlngsareal Utredningen peker bl.a p& Skarpneset og
pd Sgrgyan (pd Uttian). Bade Skarpneset og S¢r¢yan omradet ligger som
hensynssoner i kommuneplanens arealdel (b8ndlagt i pavente av regulering).

N&r situasjonen for Skarpneset er avklart vil det bli vurdert om Sgrgyanomradet
skal tas ut ved neste rullering av kommuneplanens arealdel.

Det er tidligere pdpekt at Fr;aya kommune har en rekke mindre naeringsarealer.
Hovedsakelig gjelder dette omrader tilknyttet oppdrettsnaeringen. Her er det
krav til smittevern, med strenge restrlkSJoner i fht hva som kan foregd i
naerheten. Det anses derfor lite realistisk 8 utvide disse omrddene.

Utbygging pa Skarpneset vil ikke skje fgr det er inngatt kontrakter for
naeringstomter pd en betydelig del av omradet. Dette betyr at omradet ikke vil
bli tatt i bruk for smébedrifter som kan medfgre at det “blokkeres” for stgrre
etableringer som férfabrikk og evt. slakteri/videreforedling. Dette med bakgrunn
i at omradet ligger svaert gunstig til for etablering av gode kaiforhold for stgrre
bedrifter.

Saksbehandler: Tore Forbord, tore.forbord @stfk.no, 1 =~

Postadresse: Besoksadresse: Telefon: +47 73 86 60 00 E-postadresse: .
Postboks 2350 Fylkeshuset Bankkonto: 8601.27.27277 Postmottak @stfk.no '
sluppen Erling Skakkesgt.14 Org.nr.: 938 634 556 Internett:

7004 TRONDHEIM 7004 TRONDHEIM www.stfk.no



SOR-TRONDELAG FYLKESKOMMUNE
Regional Utvikling - Areal og Milje

Planomradet ligger ved fv 716 pa sgrsiden pa Frgya og fremstdr som et intakt naturomréde.

Planforslaget forutsetter store terrenginngrep (uttak av ca 617 500 m3
fiellmasser) og fylling i sjg. Mot @st vil en fa skjaering pd opp mot 30 meter, og
mot vest far en skjsering pa opp mot 10 meter.

kisseprosjekt

Planen deler ikke opp omrddet i spesifikke tomter, da en detaljert utforming av
tomter vil avhenge av virksomhetene som vil etablere seg her.
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SOR-TRONDELAG FYLKESKOMMUNE
Regional Utvikling - Areal og Miljo

i\

Illusfrasjon, fra StorhaIaFen

Omradet er et lokalt viktig kulturlandskap, med spesielle landskapskvaliteter. I
landskapsanalysen utarbeidet fom rullering av kommuneplanen ble omradet
omtalt som sdrbart for inngrep.

For landskapsbildet vil tiltakets dimensjoner gjgre at industriomradet vil
dominere visuelt i nzeromradet. Konsekvensen vurderes til & vaere middels
negativ for landskapsbildet.

Som avbgtende tiltak er det bl.a foresldtt at De hgyeste bygningene med mest
volum plasseres i bakkant mot skjaeringene, mens lavere og lettere bebyggelse
plassere i mer 8pne rom ut mot sjgsiden.

Friluftsliv

Industriutbygging pa Skarpneset, vil ta bort et potensielt utfarts og
friluftsomrade. I og med at det ikke er registrert at omrddet benyttes til friluftsliv
i dag, er det vurdert at tiltaket ikke vil f§ vesentlige virkninger for det
eksisterende friluftslivet pd Fraya (jfr KU, virkninger av planforslaget).

En del av 8rsaken til at omradet ikke benyttes er friluftsliv kan vaere at omradet
ikke er tilrettelagt for allmenheten. Skarpneset ligger relativt langt fra naermeste
tettsted, det mangler tilgjengelige parkeringsplasser. Det finnes mange
avkjgrsler i begge retninger fra Skarpneset, men disse er i stor grad knyttet til
private hus og hytter.

Selv om omradet er lite brukt i dag ligger det i strandsonen, landskapet og
naturmiljget har opplevelseskvaliteter og potensiale for bruk i fremtiden. Var
oppfatning er at omradet har middels stor verdi for friluftslivet (jfr. DN ‘s
handbok Kartlegging og verdsetting av friluftslivsomr8der, og at tiltaket
(m/fysiske inngrep/stay/forurensning) vil fare til at nevnte opplevelseskvaliteter

blir endret.
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Avbgtende tiltak

Det er i veldig liten grad tilrettelagt for friluftsliv p8 sgrsiden av Frgya. Omradet
er etter var oppfatning interessant for friluftslivet, bdde lokalt og regionalt. Med
urgrt natur, strandsone med skjaergdrd, bukter og viker, og i bakkant et stort
antall stgrre og mindre innsjger.

Vi foreslar som et avbgtende tiltak, at det som en del av prosjektet legges til
rette for friluftslivet i denne delen av kommunen. Med opparbeiding av noen
mindre parkeringsplasser, stier ned mot sjgen etc. Fortrinnsvis i tilknytting til
eksisterende avkjgrsler og veger. Det bgr gjgres en vurdering av mulige steder
hvor dette er egnet.

Automatisk fredete kulturminner

Ser-Trgndelag fylkeskommune har gjennomfart arkeologisk registrering p3
omradet. Det ble ikke funnet automatisk fredete eller andre verneverdige
kulturminner som planen vil komme i konflikt med pa landsiden.

Vilkadr for egengodkjenning
Ingen, men vi foresl3r som et avbgtende tiltak at det legges til rette for
friluftslivet i denne delen av kommunen, jfr kommentarene over.

Med hilsen
Stig Roald Amundsen
fagleder
Tore Forbord
Gjenpart:. Fylkesmannen i Sgr-Trendelag, her.

Vitenskapsmuseet, Seksjon for arkeologi og kulturhistorie, 7491 Trondheim
Statens vegvesen, Region midt, Fylkeshuset, 6404 Molde
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Statens vegvesen

Froya kommune

v/ May Therese Foss

Postboks 152 @
7261 SISTRANDA

Behandlende enhet: Saksbehandler/innvalgsnr: Var referanse: Deres referanse: Vér dato:
Region midt Grete Lillegkdal Orsnes - 73582756 2012/044813-007 04.02.2013

Ny reguleringsplan til hgring - 1. gangs behandling -
Skarpneset industriomrade pa Frgya - Del 1 av 2

Vi viser til oversendelse 31. januar 2013.

Statens vegvesen har ingen merknader til planen.

Plan- og trafikkseksjonen
Med hilsen

sel;sjo.nssjef 6 [@L J\, /® QMA

Grete Lillegkdal @rsnes

Kopi: Ser-Trendelag fylkeskommune

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 71 27 41 01 Prinsensgate 1 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap
Fylkeshuset Batsfjordveien 18
6404 Molde Org.nr: 971032081 9815 VADSQ

Telefon: 78 94 1550
Telefaks: 78 95 33 52
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| mineralforvaltning

1 med Bergmesteren for Svalbard g (
AN O HE: 5

Rambgll Norge AS
Postboks 9420 Sluppen
7493 TRONDHEIM

Deres ref: Var ref: 13/00123-2 Dato: 05.02.2013

Reguleringsplan for Skarpneset industriomrade - 1. gangs behandling

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (Direktoratet) viser til
ovennevnte plan mottatt pa hgring 30.01.2013.

Hovedformélet med reguleringsplanen er & legge til rette for etablering og utvikling av et nytt
stprre, sjgrelatert industriomrade p4 Frgya. I forbindelse med utbyggingen av industriomridet
skal det sprenges ut ca. 617 000 m” fast fiell. Av dette kan ca. 284 000 m® brukes til
oppfylling bide pé land og sjg. Ved planering og oppfylling til kote 4 vil man f4 et
masseoverskudd pa ca. 333 000 m®, og ved planering og oppfylling til kote 3 vil man f4 et
masseoverskudd pa ca. 429 000 m®, Det framgér av saksdokumentene at disse massene vil
kunne benyttes i andre byggeprosjekt lokalt pé Frgya.

Etter § 43 i mineralloven om konsesjonspliktige uttak, vil et samlet uttak av
mineralforekomster p& mer enn 10 000 m3 kreve driftskonsesjon fra Direktoratet. Etter § 3 i
mineralloven om lovens saklige virkeomrade, gjelder loven likevel ikke uttak som
hovedsakelig er en del av annen utnyttelse av grunnen. Direktoratet er tillagt kompetanse til 4
avgjgre om mineralloven kommer til anvendelse i enkelttilfeller og mé i den forbindelse
foreta en helhetsvurdering der det ses hen til hvor framtredene det kommersielle aspektet ved
uttaket er. Ved vurderingen skal Direktoratet ogsa legge vekt pa uttakets karakter, herunder
varighet og stgrrelse, samt hvor langt fram i tid det alternative formélet ligger.

Dersom uttaket av fjell fra industriomridet pa Skarpneset vil piga over tid og
overskuddsmassene skal selges ut i det &pne markedet vil Direktoratet vurdere

denne virksomheten som reguler massetaksdrift, jf. § 3 i mineralloven. Dette fordi uttak og
bearbeiding av fjellmassene i industriomradet dermed vil ha kommersielt aspekt og stgrrelsen
pé uttaket med hensyn til uttaksvolum ligger over minerallovens krav til driftskonsesjon.

iv Eiri i im — 40 50 - Telefax +47 73 92 14 80
Leiv Eirikssons vei 39, postboks 3021 Lade, N-7441 Trondheim Telefpn +47 73 90
E-post: mail@dirmin.no — www.dirmin.no — Giro: 7694.05.05883 Swift: DNBANOKK — IBAN: NO5376940505883



| Direktoratet for

| mineralforvaltning
= "] med Bergmesteren for Svalbard

Uttaket av fjell og salg pa det dpne markedet vil dermed kreve driftskonsesjon etter § 43 i
mineralloven.

Dette til orientering,

Med hilsen / (
fde'S. Gum Bdoo s
Randi Skirstad Grini
direktgr Bgrre Fiva
senioringenigr
(saksbehandler)

Kopi: Frgya kommune, Postboks 152, 7261 Sistranda



Froya Fiskarlag | 4/ / 02 Q{B 13 @

p.b 36 /6712
7260 Sistranda W) TF /2 ///C?’/., 25
Froya kommune

Teknisk sektor

7260 SISTRANDA Dato, 10.03.2013

SKARPNESET INDUSTRIOMRADE -
REGULERINGSPLAN/KONSEKVENSUTREDNING

Viser til deres brev datert 29.01.2013 om ovennevnte sak.

Hovedutvalg for forvaltning behandlet i mate 25.01.2013 sak 2/13. Folgende vedtak ble fattet:
Hovedutvalg for forvaltning vedtar a legge ut reguleringsplan for Skarpneset
industriomrade — med tilhsrende planbeskrivelse, -bestemmelser og —kart datert hhv
21.11.2012, 21.12.2012 og 19.11.2012 pa hering og til offentlig ettersyn i seks uker.
Vedtaket fattes i medhold til plan- og bygningsloven § 12-11.

Enstemmig
Eventuelle merknader sendes til Froya kommune, Pb. 152, 7261 Sistranda innen 12.03.2013.
Det kan opplyses at det er et omrade utenfor Skarpneset som til tider brukes til fiske etter

taskekrabbe for lokale fiskere. Men Froya fiskarlag er positive til tiltaket og har ingen
bemerkninger til saken.

Med hilsen
Froya Fiskarlag

ditd e,
Arild Holmen
Leder

Kopi: Fiskarlaget Midt-Norge, p.b 1225, Sluppen, 7462 Trondheim



SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Silje Meslo Lien Arkiv: 142
Arkivsaksnr.:  13/83

Saken skal behandles i fglgende utvalg:

Hovedutvalg for forvaltning

GNR 10 BNR 12 VARSEL OM OPPSTART PLANARBEID HAMMERDAL,
GRINDSKARHAUGEN - 1. GANGS BEHANDLING

Vedtak:
Forslag til vedtak:

1. Hovedutvalget vedtar a legge ut reguleringsplan for Hammerdal, Grindskarhaugen
med bestemmelser, beskrivelse og plankart datert 07.03.13 til hgring og offentlig
ettersyn 1 seks uker.

2. Vedtaket fattes i samsvar med plan- og bygningsloven § 12-11.

Vedlegg:
1. Plankart, datert 07.03.13
2. Reguleringsbestemmelser, revidert 06.06.13
3. Illustrasjonsskisse over boligutnyttelse
4. Planbeskrivelse, datert 07.03.13

Saksopplysninger:

Sgker gnsker a etablere en reguleringsplan med formal boligbebyggelse, kjgreveg og
landbruksomrade for Hammerdal pa eiendommen 10/12. Eiendommen er i dag en del av
Frgya kommunes arealplan og det kreves reguleringsplan etter pbl § 12-1.

Vurdering:

Eiendommen er en del av Frgya kommunes arealplan og deler av omradet ligger i dag
innenfor et LNF omrade med byggeforbud. Reguleringsplanen grenser i vest til et areal med
boligformal. Omradet ligger i et relativt flatt terreng, med moderat stigning. Det er ingen
eller relativ lav vegetasjon i omradet som tidligere har vert beiteomrade. Det er noe berg i
dagen og generelt skrinn jord.

Det er lagt opp til BYA pa inntil 40 % pa hver enkelt tomt. Dette er tatt inn i bestemmelsene
sammen med maks tillatt mgnehgyde og bebyggelsens karakter. Disse bestemmelsene er satt
med hensyn til omgivelsene.




Adkomst til omradet vil skje direkte fra hovedavkjgring fra riksvei 716. Interne adkomstveier
til den enkelte bolig i boligomrade 1 vil planlegges ut i fra denne og vil bli en del av
detaljplanlegging og sgknad om byggetillatelse. Den nye adkomstveien gjennom omradet vil
fjerne trafikk forbi gardsplassen til de to nedenforliggende boligene og spare totalt veiareal.
Ny vei vil ogsa lette adkomsten for drift av dyrkamark i omradet.

Vann vil bli hentet fra privat vannverk pa Hamarvika og vil ikke innebzre store utfordringer.
Det er imidlertid ngdvendig a etablere et nytt avlgpsanlegg og pumpestasjon. Pa grunn av
terreng og avstand til kommunal ledning kan etablering av avlgpsanlegget innebare
utfordringer. Etablering av pumpestasjon er mulig men plassering er enna ikke bestemt.

Alle saker som bergrer natur og miljg skal vurderes etter prinsippene i naturmangfoldlovens
§§ 8-12 (jf. nml § 7). Det omsgkte tiltaket bergrer ikke spesielle gkosystemer, flora eller
fauna. Tiltaket vil ikke true verken arter eller planter pa rgdlista, ei heller verneomrader,
neromrader til verneomrader, marint beskyttede omrader eller vernede vassdrag. Tiltaket
ligger i et omrade allerede bebygd av boligbygg og det sees pa som positivt a heller fortette
allerede bergrte areal i stedet for & ta i bruk ubergrte omrader. En anser dermed at
prinsippene bak nml §§ 8-12 er vurdert.

Oppstart av planarbeidet er varslet i trad med pbl § 12-8. frist for 8 komme med innspill/
merknader ble satt til 25.02.13.

Merknader/ innspill

I forbindelse med igangsetting ble det sendt ut forhandsvarsel til naboer og bergrte parter.
Det ble ogsa sendt til sektormyndighetene med tanke pa forhandsuttalelse samt uttalelse i
forbindelse med kulturminner.

Nabo, Halgeir Hammer: Foreslar i e-post datert 03.02.13 a legge vei fra hovedbygning pa
eiendommen 10/12 til den nye adkomstveien inne pa omradet.
Kommentar: Tiltakshaver ser det ikke som hensiktsmessig a endre denne adkomsten.

Sor-Trondelag fylkeskommune: Har i brev datert 05.02.13 ingen merknader til planarbeidet,
da det ikke er registrert automatisk fredete kulturminner i omradet.

Fylkesmannen i Spr-Trgndelag: Har i brev datert 21.01.13 uttalt at det delvis strider mot
kommuneplanens arealdel for omradet. Planlagt omrade bergrer bade overflatedyrka jord og
innmarksbeite.

Kommentar: Boligomradet vil bli plassert pa skrint innmarksbeite og ikke pa dyrka mark og
er ikke egnet til jordbruksformal.

Statens vegvesen: Ingen kommentar

Frgya kommune mottok 22.03.13 forslag til reguleringsplan for Hammerdal. Etterspgrselen
etter boliger er stor pa Frgya. Planforslaget legger opp til bade flermannsboliger og enebolig.
Foreslatt reguleringsplan ma derfor kunne sies a veere i trad med kommunens boligpolitikk.
Omrade vil ogsa virke som en forlengelse av eksisterende bebyggelse og det ligger i naerhet
til allerede etablerte serviceinstitusjoner som barnehage, skole, sykehjem, idrettsanlegg,



butikk med mer. Grendeskolen, Nabeita oppvekstsenter er ogsa under utbygging med ny
barnehage og utvidelse av undervisningslokaler.

Forslag til reguleringsbestemmelser ivaretar kravene til universell utforming, stgyvurdering
og terrengtilpasning med bl.a. angivelser av utforming og materialer.

Med bakgrunn i overnevnte forhold anbefaler administrasjonen at reguleringsplan for
Hammerdal med tilhgrende bestemmelser, beskrivelse og plankart datert 07.03.13 legges ut
til hgring og offentlig ettersyn i seks uker i medhold av plan- og bygningsloven § 12-11.
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REGULERINGSPLAN HAMMERDAL DEL AV Gnr: 10, Bnr: 121 FROYA KOMMUNE.

BESTEMMELSER
utarbeidet 07.03.2013,
revisjon A, 06.06.2013.

§1.  Avgrensning.
De regulerte omradene er angitt med reguleringsgrense pa planen.

§2. Formal
Omradet er regulert til falgende omrader:
Bebyggelse:
(1110) Boligbebyggelse
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur:
(2011) Kjoreveg
Landbruks- Natur og friluftsomrader samt reindrift (LNFR)
(5111) Jordbruk
Faresoner
370- Heyspenningsanlegg

§3. Bebyggelse: Boligbebyggelse.
Omradet reguleres for boligbebyggelse.

Boligomrade 1, neermest riksvei 716

Konsentrert smahusbebyggelse, bestaende av to enetasjes tremannsboliger og en
toetasjes firemannsbolig. | sergst kan det bygges en tre- eller firemannsbolig.
Boligenhetene kan veere sammenkjedet med carport. Til sammen kan det tillates

bygd inntil 14 boligenheter. | tillegg tillates bygd felles hus for avfallsdunker og
postkassestativ.

Bebyggelsen skal ha enhetlig karakter hva utforming og materialvalg angar.
Maksimum menehgyde 9,5 m. @verste gesimsheyde pa eventuelle pulttakgesims
er 9,5 m malt fra gjennomsnitts terrengniva pa angjeldende fasade.

Boligenes ngyaktig beliggenhet skal godkjennes av kommunen.

-Volumer, materialvalg og farger som er tilpasset omgivelsene.

-Bygningene skal ha skra takflater med vinkel mellom 15 og 35 grader.

-Storste etasjetall 2 etasjer. Evt. loft og kjeller kommer i tillegg.

- Maksimal gesimshgyde skal ikke overstige 6,0 m. for 2- etasjes bygninger
med saltak, malt fra gjennomshnitts terrengniva pa angjeldende fasade.

- Tillatt bebygd areal er inntil 40% av netto tomt.

- Bygningene skal ha malte trefasader og det tillates ikke taktekking som gir
blanke, reflekterende flater.

Ved soknad om tillatelse til tiltak skal det foreligge en samlet utbyggingsplan. Selve

utbyggingen kan deles opp i flere byggetrinn. | utbyggingsplanen skal fremga
detaljert lasning av adkomstveier, parkering, garasjer, snuplass, avfallshaug osv.

Boligomrade 2, lengst mot nord/vest i reguleringsomradet
Omradet reguleres for en frittiggende enebolig. For ovrig gjelder tilsvarende
bestemmelser som for boligomrade 1.

§4. Landbruks- Natur og friluftsomrader samt reindrift (LNFR) : Jordbruk
Omradet reguleres til fortsatt landbruksformal. Omradet skal ikke bebygges.

§5. Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur: Kjoreveg.
Hovedvegen inn i omradet er eksisterende avkjersel/adkomstveg til hovedbealet (10/
12). Ut i fra denne er det regulert adkomstveg til Boligomrade 1.

1241 Hammerdal Bestemmelser 1



Boligomrade 2 ligger inntil eksisterende avkjgrselsvei.

Veiene i omradet skal ha total bredde inkl. veiskulder med 7,5 m. Kjgrebanen skal
ha 4,5 m. bredde. Stikkvei inn til eiendom 10/104 og eksisterende bygningsmasse
pa 10/12 kan ha 3,0 m. bredde pa kjerebanen.

§6. Fareomrade : Heyspenningsanlegg
Det er regulert inn en faresone pa til sammen 15 meters bredde der en hgyspent-
ledning gar gjennom omradet. Det kan ikke oppferes noen form for bebyggelse i
dette omradet.

ﬂ)@n”*"

1241 Hammerdal Bestemmelser 2



¥ 49

nndskarghaugen

¥ 430800 'l

L

* ILLUSTRASJONSSKIS:!

¥ 490500

X 7063900

X 7063800



@

REGULERINGSPLAN HAMMERDAL DEL AV GNR 10, BNR 12 | FRGYA KOMMUNE.

BESKRIVELSE

1.1 | Navn pa reguleringsplan:
Reguleringsplan Hammerdal
Del av gnr: 10, bnr: 12 i Freya kommune

1.2 | Datering av reguleringsplanen:
Utarbeidet: 07.03.2013

1.3 |Nye navn:

2 Planidé.

2.1 |Tiltakshavers orientering om tiltak:
Eiendommen er en del av Freya kommunes arealplan. En del av arealet har formal
landbruks-, natur- og friluftsomrader sone | (LNF) med byggeforbud. Den andre delen er
regulert til utbyggingsomrade bolig.
Eier av gnr.10/bnr.12 ensker & utarbeide reguleringsplan med formal boligbebyggelse,
kjereveg og landbruksomrade.
Tilgrensende areal i vest har formal boligomrade. «Djupmyra» er i ferd med a bygges ut
med et titalls boenheter. Reguleringsplan Hammerdal vil utgjere en utvidelse av allerede
etablerte boligomrader.
Freya kommune har pa reguleringstidspunktet mangel pa boliger og boligtomter. En
regulering som muliggjer oppfering av flere boliger er i trdd med kommunens gnsker.
Kommunen har via lokalavisa «Hitra Frgya» invitert grunneiere til & <kkomme pa banen»
med tanke pa a tilrettelegge for ekt boligbygging.
Landbruksarealene pa eiendommen er tidligere slatt dyrkamark, og benyttes pa
reguleringstidspunktet kun i begrenset grad til beiteomrade for hest.
Pa bakgrunn av dette er reguleringsplanen utarbeidet.

2.2 |Historie/saksgang:
Sorli arkitekter as ble engasjert som planutvikler av grunneier, Jan Hammerdal.
Representant for planutvikler og grunneier, Jan Hammerdal, har deltatt pa
oppstartsmgte med Frgya kommune v/ May Therese Foss, 10.01.2013.

2.3 | Omradeavgrensning:

Planomradet ligger i Hamarvika, nsermere bestemt Grindskardhaugen, pa nordvestsiden
av riksveg 716. Terrenget er flatt med moderate stigninger. Det er ingen eller sveert lav
vegetasjon i omradet som tidligere har veert beiteomrade. Omradet inneholder ved
reguleringsoppstart:

- To boligeiendommer innenfor reguleringsomradet.

- LNF-omrade, tidligere dyrka mark og beiteomrade.
De nye boligeiendommene vil fa adkomst via eksisterende vei forbi omradet.




Planstatus og rammer for planarbeidet.

Arealplan:
Omrédet er en del av Fraya kommunes arealplan. Der er omradet vist som landbruks-,
natur- og friluftsomrader sone | (LNF), med to boligeiendommer.

3.2

Reguleringsplan:
Det er tidligere ikke utarbeidet detaljregulering for omradet.

3.3

Utbyggingsplan:
lkke nedvendig.

3.4

Tilgrensende planer:
Reguleringsplan for Djupmyra bustadfelt (plan-id: 1620201104)

3.5

Hovedplan for vann, aviep og veg (framtidig):

Boligene kobles opp mot eksisterende vannledninger, strem, telefon, og andre kabler.
Det er nedvendig med nytt aviepsanlegg og pumpestasjon. Dette lgses i samarbeid med
Freya kommune.

3.6

Trafikksikkerhetsplan:
Ikke nedvendig.

3.7

Kommunale vedtekter/retningslinjer:

3.8

Fylkesplan:
- Felles fylkesplan 2009-2013 for Nord-Trgndelag og Ser-Trendelag fylkeskommune.
Handlingsplan for kulturminner i Ser-Trendelag

Kommentar: Planen er i samsvar med fylkespolitiske retningslinjer.

3.9

Statlige planretningslinjer

- Barn og planlegging T-2/08 og T-1513

- Riks og fylkesvegar T-1057

- Samordnet areal- og transportplanlegging T-5/93

Kommentar: Planen er i samsvar med rikspolitiske retningslinjer.

Forutsetninger for planarbeidet.

Landskap:

Planomrédet er et tidligere jordbruks- og beiteomrade.

Boligomradet er et flatt tidligere beiteomrade med moderat stigning. Det er noe berg i
dagen og generelt skrinn jord. Omradet er ikke egnet som jordbruksareal ut over beiting.
P& nabogarden om lag 200-300 m vest for reguleringsomréadet ligger Djupmyra boligfelt.
Der er det nettopp startet utbygging, og i retning ser langs riksvei 716 er det ogsa
boligomrade. Deler av Djupmyra boligfelt har samme status ifht. tidligere jordbruksdrift
og ifht. kommuneplanens arealdel som «Hammerdaly.

4.2

Naturmangfaldsloven mm.

Det er ikke registrert truede eller sarbare arter av dyr eller planter i omradet, i falge
Naturbasen til Direktoratet for Naturforvaltning. Planomradet er ikke del av viktige, sveert
viktige eller prioriterte naturtyper i folge Freya kommunes samlekart for biologisk
mangfold og kart over prioriterte naturtyper.




4.3 |Estetikk og byggeskikk:
Bestemmelsene til planen er konkrete slik at en far styrt volum, material- og fargebruk pa
bygningskroppene.

4.4 |Universell utforming:
Boligeiendommene er plassert slik at lovens krav til tilgjengelighet for funksjons-
hemmede kan oppfylles.

4.5 |Milje:
Ingen kommentar.

4.6 |Sosial infrastruktur:
Freya kommune forventer tilflytting og stor vekst i folketall de neste 20 arene og har
dermed behov for boliger og utbyggingsomrader. Hamarvikaomradet er fra fer relativt
tett befolket og opplever for tiden tilflytting av unge familier. | Hamarvika ligger det
dessuten til rette for utbygging av boliger da det er naerhet til etablerte
serviceinstitusjoner som barnehage, skole, sykehjem, idrettsanlegg, butikk osv.
Grendeskolen: Nabeita oppvekstsenter er under utbygging med ny barnehage og
utvidelse av undervisningslokaler.

4.7 |Teknisk infrastruktur:
Det reguleres inn en ny avkjgring direkte fra hovedavkjeringsvei fra riksvei 716. Alle
boligeiendommer far parkering/biloppstillingsplass pa egen grunn. Interne adkomstveier
til den enkelte bolig blir en del av detaljplanlegging og seknad om byggetillatelse.
Vannledning vil bli hentet fra privat vannverk pa Hamarvika (se referat fra
oppstartsmate)

4.8 |Heyspentledning:
Det gar heyspentledning gjennom planomradet. Boligomradet er lagt utenfor
sikringssonen pa 15 meter for hgyspentraséen.

4.9 |Trafikk:
Tilveksten av nye boliger vil utgjere en beskjeden gkning i trafikkmengde langs
avkjeringsveien fra riksvei 716. Den nye adkomstvegen gjennom gjennom omradet vil
fierne trafikk forbi gardsplassen til de to nedenforliggende boligene og spare totalt
veiareal. Det vil ogsa lette adkomsten for drift av dyrka mark i omradet.

4.10 [Risiko og sarbarhet:
Det er ingen spesiell risiko/ sarbarhet knyttet til denne reguleringen.
Trafikkstoy.
Det er ikke stilt krav om steysonekartlegging.
Grunnforholdene er begrensede lgsmasser og fast fiell. Grunnforholdene er stabile, sikre
og lett byggbare.

4.11 | Natur og ressursgrunnlag:
Det tidligere beiteomradet i LNF-sonen bestar av skrinn jord som er ikke er egnet til
oppdyrking.

4.12 | Barn sine interesser:

Planen er ikke i strid med barn og unges interesser. Deler av omradet vil bli avsatt til
friareal nar boligomradet detaljplanlegges.




4.13 |Verneinteresser:
Ser-Trendelag fylkeskommune er varslet om igangsetting av regulering, og uttaler at det
ikke er sannsynlig at omradet inneholder automatisk fredede kulturminner. Se pkt. 5.3.

4.14 | Stedsutvikling: jf. Pkt. 4.6.

4.15 | Naboforhold:
Se punkt. 5.2 Varsling av grunneiere og naboer med kommentarer.

4.16 | Annet:

5 Samarbeid og informasjon.

5.1 | Utlysning avis som er alminneleg kjent pa stedet, jf § 12-8 2.ledd:

.| Det har veert utlysning av oppstart av planarbeidet i Hitra-Fr@ya den 25.01.2013. Det er

ogsa lagt ut pa planutviklers hjemmeside: http://www.sorliarkitekter.no/

5.2 |Varsling av grunneiere og naboer ved brey, jf § 12-8 2. ledd:
Planutvikler har varslet bergrte naboer 21.01.13, jamfar naboliste fra Infoland.
Tilbakemeldinger:
Nabo, Halgeir Hammer, foreslar i e-post datert 03.02.13 & legge vei fra hovedbygning pa
Gnr. 10 bnr. 12 til den nye adkomstveien inne pa omradet.
Var_kommentar: Det er to boligeiendommer som bruker denne adkomsten, bade
eiendom 10/12 som er innenfor det regulerte omradet, og eiendom 10/105 som ligger
utenfor det regulerte omradet. Dette er en etablert avkjersel og adkomst som fungerer
godt trafikkmessig. Planutvikler ser det ikke som hensiktsmessig & endre denne
adkomsten.

5.3 |Melding om oppstart av planarbeid til off. myndigheter, organisasjoner m.v. som

har sarlige interesser i planarbeidet, jf § 12-8 1. ledd.:

Brev med varsling av oppstart av reguleringsarbeid med kartforslag ble sendt den
21.01.13:

- Freya kommune

- Ser-Trendelag fylkeskommune

- Fylkesmannen i Sgr-Trendelag

- Statens vegvesen, Region Midt

Det har kommet felgende tilbakemeldinger:

Ser-Trendelag fylkeskommune har i brev datert den 05.02.13 ingen merknader il
planarbeider, da det ikkje er registrert automatisk fredede kulturminner i omradet.

Fylkesmannen i Segr-Trgndelag Planforslaget strider delvis mot kommuneplanens
arealdel for omradet. Planlagt omrade til bolig bererer bade overflatedyrket jord og
innmarksbeite.

Var kommentar: Det planlagte boligomradet pa LNF sonen er forsvarlig ut i fré den
jordbruksmesige avkastning denne del av eiendommen kan gi. Boligomradet er plassert
pa et noksa skrint innmarksbeite, og ikke pa& dyrka mark. Ved utarbeidelse av
kommuneplanen er ikke arealenes beskaffenhet noyaktig vurdert, i motsetning til i
reguleringsforslaget. Areal for  boligbebyggelse avviker derfor noe fra
kommunedelplanens arealdel, og utnytter LNF-omrade til boligbebyggelse fordi dette
omradet ikke er egnet til jordbruksformél. Det pekes p& at man pa naboomradet




Djupmyra har foretatt, og fatt godkjent, en tilsvarende vurdering. Det vedlegges et flyfoto
over omradet fra 1960-tallet. Dette fotoet viser at det her er uproduktiv grunn og ikke
overflatedyrket mark.

Statens vegvesen
Ingen kommentar

6 Krav til utarbeidelse av reguleringskart og bestemmelser.
6.1 |Reguleringsplan skal utarbeides av fagkyndige, jf. Pbl. § 12-3. Fagperson som star
ansvarlig for planframlegget
Aage Seorli, sivilarkitekt mnal, Serli arkitekter as
6.2 |Digitalt kartmateriale jfr. Pbl.§ 2-1. Kart og stedfestet informasjon.
Kartgrunnlag for regulering er levert av Infoland as
Regulering er utarbeidet ihht. "Nasjonal produktspesifikasjon for arealplan og digitalt
planregister’. SOSI-versjon 4.3.
Rapport for utfert SOSI-kontroll er vedlagt reguleringsplanen.
6.3 |Krav til leveranse av planforslag:
- Reguleringsbestemmelser i RTF- og PDF-format.
- Planbeskrivelse i RTF- eller PDF-format
- Reguleringsplankart med tegnforklaring i PDF-format
- Reguleringsplankart med tegnforklaring i papirformat, 6 eks.
- Reguleringsplankart i gjeldende SOS|-format
- Rapportfil fra SOSI-kontroll
- Sjekkliste for vurdering av risiko og sarbarhet.
- Referat fra oppstartsmate med Freya kommune
- Naboliste
- Kopi av innkomne merknader
- Flyfoto over omradet
Planleggers forelapige vurdering av innkomne merknader er en del av planbeskrivelsen.
6.4 |Informasjonsflyt og gebyrer:
Planutvikler er kontakten mot kommunen. All korrespondanse gar til planutvikler, med
kopi til tiltakshaver. Gebyrer gar direkte til titakshaver.
For mer informasjon om kommunale gebyrer viser vi til Fraya kommune sine nettsider:
http://www.froya.kommune.no
7 Parallell utarbeidelse av andre planer, behov for registreringer og avtaler.
7.1 |Registrering av arealavgang til landbruket — (Arealoppgave som skal sendes
Fylkesmannens Landbruksavdeling):
Freya kommune sender inn arealoppgave nar planen er endelig godkjent.
7.2 |Generelle krav til tekniske planer (Riktig dimensjonerte ledninger, hensyn til
tilliggende omrader/hovedplan, tetthetsproving): lkke nadvendig
7.3 |Vurdering av behov for illustrasjoner: lkke ngdvendig
7.4 | Vurdering av behov for steyutregning og andre registreringer:

Ikke nedvendig




7.5 |Vurdering av behov for konsekvensutredning:

Vurdert som ikke ngdvendig. Jfr, oppstartsmgte 10.01.2013
7.6 |Vurdering av behov for utbyggingsavtale: lkke ngdvendig
7.7 |Vurdering av behov for Planprogram:

Vurdert som ikke ngdvendig. Jfr, oppstartsmgte 10.01.2013

8 Adresseliste (tiltakshaver, grunneier, planutvikler, saksbehandler.).

Navn: Rolle: Adresse: Telefon | E-postadr.
Freya kommune| Planlegger |Frgya kommune 72463264 (May.Therese.Foss@froya.kommu
v. May Therese Postboks 152
Foss 7261 Sistranda
Jan Hammerdal |Tiltakshaver [Litjhaugveien 2 91582965 .no
7200 Kyrkseetergra
Sarli  Arkitekter|Planutvikler [Postboks 111 72 45 10 60 |post@sorliarkitekter.no
as v. Aage Serli Dragt. 13, 7200
Kyrksastergra

i

orkitekter as




SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Andreas Kvingedal Arkiv: GNR 3/150
Arkivsaksnr.:  12/1519

Saken skal behandles i fglgende utvalg:

Hovedutvalg for forvaltning

GNR 3 BNR 150 SOKNAD OM DISPENSASJON FRA PLAN- OG
BYGNINGSLOVENS § 1-8, FORBUD MOT TILTAK MV. LANGS SJO OG
VASSDRAG

Vedtak:
Forslag til vedtak:

1. Sgker gis dispensasjon fra arealdelen i kommuneplanen for utlegging av flytebrygge
pa eiendommen Gnr. 3, bnr. 150, som omsgkt.

2. Vedtaket fattes i medhold av plan- og bygningsloven §19-2 og begrunnes med at
tiltaket ikke vil tilsidesette hensyn bak plan og lovverk i vesentlig grad. Det samme
gjelder tilflottsretten til Gnr. 3, bnr. 173 som heller ikke vil bli hindret som fglge av
den omsgkte flytebrygga.

3. Erikke tiltaket iverksatt innen 3 ar fra vedtakets dato, faller dispensasjonen bort.

Vedlegg:

1. Seknad fra Frank Inge Hegle, datert 07.11.2012
Seknad om tiltak, datert 07.11.2012
Oversiktskart i malestokk 1:10000
Grunnkart i malestokk 1:1000
Utsnitt av kommuneplanens arealdel i malestokk 1:2000
Situasjonskart som viser plassering av flytebrygge.
Skrafoto
Kopi av brev fra Teknisk etat til Frank Inge Hegle m/skisse, datert 30.08.2010
9. Gjenpart av nabovarsel, datert 07.11.2012
10. Merknad til nabovarselet fra Kjell Dahlg, eier av Gnr. 3, bnr.173
11. Tilsvar til nabovarselet fra Karl T. Dahlg, datert 15.11.2012
12. Tilbakesvar fra sgker Frank Inge Hegle vedr. nabomerknadene
13. Uttalelse fra Fylkesmannen 1 Sgr-Trgndelag, datert 05.04.2013

e A ala i

Ovrige dokumenter (ikke vedlagt):
Saksopplysninger:

Frank Inge Hegle, eier av sjghuset pa Gnr. 3, bnr. 150, sgker om utlegging av flytebrygge ved
sjghuset. Hegle eier ogsa boligeiendommen Gnr. 3, bnr. 73. Flytebrygga var omsgkt tidligere




og det ble fra kommunens side gitt tillatelse til utlegging av flytebrygga i henhold til plan- og
bygningslovens bestemmelser. Imidlertid ble det ikke gitt tillatelse fra Kystverket til den
omsgkte plassering, men de hadde en alternativ lgsning gst for sjghuset.

Pa samme tid fikk ogsa Kjell Dahlg som er eier av Gnr. 3, bnr. 173 tillatelse til bygging av
kai og flytebrygge foran sin eiendom. I forbindelse med denne sgknaden var det kartet som
viser den alternative plasseringen som Kystverket hadde godkjent som var vedlagt. Dette
medfgrte at Dahlg hadde en godkjenning av et prosjekt som ikke kunne forenes med den
plassering Hegle hadde i sin sgknad. Hegle la ut sin flytebrygge som omsgkt uten at det var
tatt hensyn til Kystverket vedtak, da han mente han var i god tro sa lenge kommunen hadde
godkjent den omsgkte plassering.

Det ble ved kontakt her pa kontoret forsgkt en minnelig ordning ved at Hegle dreide sin
flytebrygge litt mot @gst og at Dahlg trakk sin kai/flytebrygge litt mot vest(jfr. bilag 8). En slik
lgsning var ikke akseptabel for Dahlg, da han mente at hans tilflottsrett uansett ville bli
bergrt av plasseringen av flytebrygga med landgang vest for Hegle sitt sjghus. Han forholder
seg til den plassering som er godkjent av Kystverket, mens da Hegle mener at dette er et
omrade som er grunt og hvor man ikke far den tilstrekkelige dybde for bater.

Det ble klaget til Kystverket, men Kystverket star fast pa sitt vedtak.

Flytebrygga er na omsgkt pa nytt med en plassering som er i samsvar med kommunens
forslag til 1gsning i 2010. Dvs. at retningen pa brygga er dreid mot @st.

Vurdering:

Flytebrygga slik den na er omsgkt vil etter administrasjonens syn ikke hindre tilflottsretten til
naboeiendommen Gnr. 3, bnr. 173. I sitt tilsvar til nabovarselet hevder Dahlg at det er 3/11
som har rettigheter til sjgen foran 3/150. Det vises her til fglgende formulering i tilsvaret:

En flytebrygge foran denne sjaen(mot sgr) vil derfor utfordre grunneiendommens muligheter
for selv a utnytte sine rettigheter ut i sjgen.Verken Malebrev eller Grunnbok har merknader
om utvidede starndrettigheter for denne parsellen.

Slik administrasjonen forstar dette mener eier av 3/173 og 3/11 at de ikke har muligheter til
selv a utnytte sine rettigheter ut i sjgen. Det ma her bemerkes at bade 3/11 og 3/13 grenser
mot sjgen og har derfor like store rettigheter til sjgarealet. Gnr. 3, bnr. 173 som er fradelt fra
3/11 har en strandlinje pa ca. 35 meter, mens det for Gnr. 3, bnr. 150 er snakk om emn
strandlinje foran sjghuset pa ca. 15 meter. Det kan pa ingen mate da hevdes at en utnyttelse
av sjgarealet bandlegges i sa stor grad at det hindrer 3/173, sa lenge denne eiendommen
bandlegger et langt stgrre areal. Det ma her understrekes at Gnr. 3, bnr. 150 er fradelt 3/13
som har annen eier enn 3/11. Eier av 3713 har ikke gitt merknader til nabovarselet.

Slik flytebrygga na er plassert mener administrasjonen at den ikke er til hinder for
tilflottsretten til 3/173. Det er derfor fullt mulig for bade bnr. 173 og bnr. 150 a kunne
benytte seg av sine respektive flytebrygger/kaier uten at dette er i konflikt med hverandre.
Det ma ogsa tillegges at grensen mellom bnr. 150 og bnr. 173 i vest er den gamle grensa
mellom bnr. 11 og 13. Hvordan forlgpet av denne grensa er utover i sjgen er ikke angitt.
Dersom denne grensa fortsetter ut i sjgen i samme retning som pa land, vil dette selvsagt



medfgre at bnr. 173 far begrenset sin tilflottsrett. I tilfelle den fortsetter ut i sjgen vinkelrett
pa land vil dette medfgre en innskrenking av tilflottsretten til bnr. 150.

Imidlertid er grenseforlgpet ikke angitt og man ma da forvente at begge de opprinnelige
eiendommene bnr. 11 og bnr. 13 har rettigheter i sjgarealet.

Lov om havner og farvann ble endret fra 01.01.2010, slik at det er kommunen som na har
forvaltningsansvaret for sjgarealer utenom offentlige havner og hovedleder. Dette betyr at
angjeldende sgknad ikke skal fremlegges for Kystverket.

Fylkesmannen har i sin uttalelse i saken fraradet a godkjenne den omsgkte flytebryggen og
dette er i samsvar med den uttalelsen de hadde ved forrige sgknad. Dette begrunnes med at
kommunen bgr holde seg til intensjonen i smabathavneplanen.

Réadmannen tilrér, ut fra det forhold at plassering av flytebrygga nar er endret, at sgker gis
dispensasjon for plassering av flytebrygga som omsgkt. Flytebrygga slik den na er plassert vil
ikke hindre tilflottsretten til naboeiendommen, da denne eiendommen har en total sjglinje pa
ca. 35 meter og har rimelig god tilflottsrett til sin eiendom. Den tilradingen som na gis,
gjores ogsa ut fra det forhold at bnr. 150 er fradelt bnr. 13 og hvor grenseforlgpet mellom
bnr. 11 og 13 ikke er avklart ut i sjgen.
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Froya Kommune, é}/ /
v/Fellesadministrasjonen og teknisk,

Postboks 152, @

7261 Sistranda.

SOKNAD OM DISPENSASJON FRA PLAN- OG BYGNINGSLOVENS § 1-8,
Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag.

Tillater meg herved & sgke om dispensasjon fra ovennevnte, for a kunne
legge ut flytebrygge fra mitt sjghus pa eiendommen gnr. 3, brnr. 150.

Arsaken til dette er at grunnforholdene foran min brygge gjer at det er umulig
a ta seg ut og inn til brygga ved lavvann. Jeg jobber i oppdrettsnaeringen, og
har mulighet til & benytte bat til og fra arbeide i mange tilfeller, og anser det
meget viktig for meg & ha en sikker og god adkomst, ved a legge en
flytebrygge i tilkknyttning til eksisterende brygge.

Fra tidligere har jeg fatt godkjent utiegging av flytebrygge, (Formannskapet
innvilget i mate 04.09.07, sak 357/07, dispensasjon). Dette ble imidlertid
underkjent, etter at kommunen hadde sendt feil kart til Kystverket, og hvor da
Kystverket ikke har hensyntatt dette.

| et forsgk pa a rette opp de feil som ble begatt, har kommunen utarbeidet et
forslag til Igsning pa plassering av flytebrygger ved eiendommene pa Daloya,
uten at det ble godtatt, for min del begrunnet i at det blir en meget mer
krevende forankring, med lengderetningen av flytebrygga mot veeret.

Min mulighet til aktivt a kunne bruke sjghuset og brygga i mitt daglige virke,
betinges selvsagt av at jeg kan komme meg ut og inn, og vil derfor na stotte
meg pa kommunens plassering av flytebryggen som en mulighet for a fa til
dette. Til orientering legges kopi av dette ved sgknaden.

Haper pa en positiv behandling av min sgknad.

Dalgya, 07. november, 2012.

Freak lnge H‘ﬂ (e
Frank Inge Hegle



Soknad om tiltak uten ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven § 20-2

Opplylles vilkarene for 3 ukers
saksbehandling, jf. § 21-7 annet ledd?

[ Jua [ ]nei

- tiltaket er i samsvar med arealplaner, plan- og bygningsloven

med forskrifter
- ikke behov for titlatelse/samtykke/uttatelse fra annen myndighet

Dersom det foreligger merknader fra naboer eller gjenboere,
ma det foreligge tillate!se fra kommunen fer tiltaket igangsettes.

Opplysninger gitt i seknaden eller vedlegg til soknaden vil bl
registrert i matrikkelen.

@

Berorer tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser?

[]

TN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Ja

Nei

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet for
igangsetting av tiltaket.Byggblankett 5177 med vedlegg.

Berarer tiltaket byggverk oppfart far 1850,
jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd?

[]

Ja

Nei

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge fer

igangsettelse av tiltaket.

Soknaden gjelder
Gnr. Ienr. | Festenr. { Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 3 /SO Fré ya .
byggested Adresse Pastnr, [ Poststed v
Dalvyc PR bl Kyerya .
Mindre tiitak til bebygd elenddm, pbi § 20-2 bokstav a) og SAK10 § 3-1
Tilbygg < 50 m? ,_| Frittliggende bygning (ikke boligforma!) < 70 m? [—| Antennesystem ﬁ Skilt/reklame
Driftsbygning i landbruket med samlet bruksarea! (BRA) mindre enn 1000 kvm, jf. pbl § 20-2 bokstav b) og SAK10 § 3-2
Tiltakets art Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg, pb! § 20-2 bokstav c) (som !kke skal plasseres for lengre tidsrom enn 2 &r)
Bruksendring (fra tilleggsde! til hovedde! og motsatt innenfor en bruksenhet)
| Beskriv 3 ‘ / v
Plariag brukfomél VHeag ine aw AuTebrggae fm chs. s1dhus
Forhandskonferanse x = 53
Pbl§21-1 | Forhandskonferanse er avholdt [ Jua [ INei
Dispensasjonssoknad og fravik fra TEK
Det sgkes dispensasjon fra bestemmelsene I: (begrunneise for dispensasjon gis pa eget ark)
Pbl Kap. 19 Kommunale vedtekter/ Vedlegg nr.
7| Plan- og bygningsloven med forskrifter [_I forskrifter tit pbl I_I Argalplaner [j Vegloven | B —
Pbl § 31-2 Vedlegg nr.
§ 31- _I Det sokes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegjorelse i eget vedlegg B-
Arealdisponering
Sett kryss for gleidende plan
Arealdel av kommuneplan Ij Reguleringsplan |_| Bebyggelsesplan
Navn pa plan
Planstatus
mv. Reguleringstormal i arealde! av kommuneplan/reguleringsplan/bebyggelsesplan - beskriv
Velg aktuel! kolonne iht. beregningsregel angitt i gjeldende plan*
%-BYA BYA %-BRA / %-TU BRA U-grad
a. Grad av utnytting iht. gjeldende plan % m % m?
b. Byggeomrade/grunneisndom** m? 2 m?
,Ev. fraint. regl - 2 - 2
Tomiaarsalot ¢. Ev. areal som trekkes fra iht. beregn.regler m m
d. Ev. areal som legges til it. beregn.regler + m?
. Beregnet tomteareal (b-c) eller (b +d) = m? = m? = m?
Arealbenevnelser m®BYA m® BYA m’BRA m®BRA m*BTA
f. Baregnet maks. byggeareal int. plan (if. a. og e.) m?2 m m?2 m? m?
g. Areal eksisterende bebyggelse m? m m? m? m?
h. Areal ny bebyggelse + miH + m?||+ m?||+ m?||+ m?
Grad av i. Parkeringsareal + m?f| + m’ ||+ m?||+ m?||+ m?
utnytting j. Sum areal = méi| = m?||= m?}| = m?||= m?
Beregnet grad av utnytting (if. e. og j.)*** % m % m?
Ve .
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv neermere efegg "
**Dersom areal i rad b ikke er fremkommet av méalebrev, beskriv neermere ved_legg o
***Vis ev. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg éed_legg n
Tilleggspplysninger om areal pa ny bebyggelse
Skjer beregningen ovenfor Skjer beregningen ovenfor
im? BRA, oppgi ogsd:  Bebygd areal: m? BYA im® BYA oppgi ogsd:  Bruksareal: m?BRA
Er beregningen foretatt i m® BTA, oppgi bAde bebygd areal og bruksareal.
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Arealdisponering (forts.)

Kan hoyspent kraftlinje vasre i konflikt med tiltaket? D Ja |:| Nei

Vedlegg nr.
Plassering Hvis ja, ma avklaring med berart rettighetshaver vaere dokumentert Q-
av tiltaket
Kan vann og avlgpssledninger vaere i konflikt med tiltaket? I:l Ja El Nei Vedlegg n.
Hvis ja, ma avklaring med bergrt rettighetshaver vaere dokumentert Q-
Tilknytning til veg og ledningsnett
Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til falgende veg som er opparbeidet og Apen for alminnelig ferdsel:
vegloven goeope j Riksveg/fylkesveg Er avkjoringstillatelse gitt? D Ja |:| Nei
§§ 40-43 Ja Nei Kommunal ve Er avkjoringstillatelse gitt? Ja Nei
pbl § 27-4 ] L] 9 joring 9 [] []
Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erklesring? | Ja INei
Tilknytning i forhold til tomta
v :’ Offentlig vannverk El Privat vannverk Beskriv
ann-
forsyning :, Annen privat vannforsyning, innlagt vann éed'egg nr.
pbl §§ 27-2, :l Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann

27-3 Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, I:I Ja I:l Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering?

Tilknytning i forhold til tomta

j Offentlig avizpsanlegg
Avlep j Privat aviepsanlegg Skal det installeres vannklosett? El Ja |:| Nei
pbl §§ 27-2, Foreligger utslippstillatelse? El Ja D Nei
27-3 Dersom avigpsanlegg forutsetter titknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, EI Ja I:l Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering?
Vedlegg nr.
Q-
Overvann Takvann/overvann fares til: D Avigpssystem |:| Terreng
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til . e::;t:nt
Dispensasjonssgknader @ -
Nabovarsling (gjenpart/nabomerknader/ kommentarer tif nabomerknader) @ -
Situasjonsplan/avkjeringsplan @ -
Tegninger plan, snitt, fasade (eksisterende) E

Tegninger plan, snitt, fasade (ny) E -

Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet | -

H) N i

Andre vedlegg (/)] -
Erkleering og underskrift

Tiltakshaver

Tiltakshaver forplikter seg til & la gjennomfere tiltaket iht. plan- og bygningsloven (pbl) og byggteknisk forskrift
Navn Telefon (dagtid) Mobiltelefon

Frank lnce [eale A6l 32F2

Adresse / Vv Postnr. [ Poststed
Dals YA, 66 Kverva .

Dato | Undersufift E-post
fi0- 1L Frenk [llcjc: Haj&
Gjentas med blokkbokstaver Eventuelt organisasjonsnr.

FRAVK (NeE HEGLE
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FROYA KOMMUNE

Fellesadministrasjonen og teknisk

Frank Inge Hegle
7266 Kverva
Deres ref. Var ref. Arkivsaksnr, Arkivkode Sted, dato
OFA/3816 06/1698 P28 Sistranda, 30.08.2010

SVAR - GNR.3 BNR.50 VEDR. TILTAK FOR UTLEGGING AV
FLYTEBRYGGE PA EIENDOMMEN

Vi viser til brev fra Finn Hegle pa dine vegne 26.07.10, til samtale med Finn Hegle
23.08.10 og til e-post fra Finn Hegle til Ridmannen i Frgya kommune 23.08.10.

Vi viser videre til brev fra Kystverket av 16.07.10 vedr.plassering av flytebrygge som
ikke er i samsvar med Kystverkets godkjenning.

Vi viser ogsd til samtale med deg pd mitt kontor 28.06.10 og til samtaler pa mitt kontor
med Kjell Dahlg om saken.

Det ser ut som Kystverket i sin behandling har forholdt seg til et kart med to flytebrygger
inntegnet. En som omsgkt av deg og en med péskrift “nytt forslag”. I brev av 16.07.10
bekrefter Kystverket at den de har godkjent er brygga med paskrift nytt forslag”.

Du anfgrer at du ikke har skt om eller akseptert beliggenheten markert med “nytt
forslag”. Kjell Dahlg opplyser at du har fatt overlevert kopi av hans merknad med hans
forslag til lgsning innenfor tidsfristen for nabovarsel.

Det anses videre uheldig at det er innsendt kart til Kystverket med flere brygger inntegnet
da dette tydeligvis har vert &rsak til misforstaelser og ulike oppfatninger av
saksbehandling og resultat.

Vi ser at du har lagt ut din flytebrygge i samsvar med din sgknad med henvisning til at du
har tolket kommunens og Kystverkets vedtak som en godkjenning til dette.

Vi ser at Kjell Dahlg har fatt godkjent flytebrygge m.m. og at tiltaket er godkjent av
Kystverket. Tiltaket ligger parallelt med land og har en lengdeutstrekning pa ca. 10 - 11
meter. Det er penbart at det er konflikt mellom din utlagte flytebrygge og Kjell Dahlgs
godkjente tiltak.

Postadresse Telefon Telefax Bankgiro E-post adresse
Postboks 152 72463200 72463201 8601.27.84009 postmottak @froya.kommue.no
7261 Sistranda



Etter det vi forstar mener du at pga. lokale grunnforhold og begrensede muligheter ut fra
din tomt, gnr 3/150, anses plasseringen av flytebrygge slik den er godkjent av Kystverket
og bekreftet i brev av 16.07.10, som lite egnet til formalet.

I var samtale 28.06.10 ga du uttrykk for at du kunne tenke deg a endre retningen pa den
utlagte flytebrygge slik at konflikt med Dahlgs anlegg kunne unngas eller reduseres pa en
slik méte at begge parter kunne fa sikret en akseptabel tilflott.

I Kystverkets vedtak om flytebrygger heter det at ’det forutsettes at anlegget eller
bruken av dette ikke krenker naboeiendommens tilflottsrett”. Dette gjelder selvsagt
begge parter i den aktuelle saken

Vi vil derfor fremme fglgende forslag til Igsning for partene:

e Frank Inge Hegle justerer plasseringen av den utlagte flytebrygge slik at den legges
tilnzermet vinkelrett ut fra land og sa langt gst som mulig i forhold til
hensiktsmessig plassering av landgang.

e Kjell Dahlg trekker sitt anlegg ca. 2 meter mot vest i forhold til godkjent tegning.

e Prinsipplgsning er vist pa vedlagte skisse.

Vi ber partene vurdere forslaget og er apne for et felles mgte pd vart kontor for & drgfte forslaget
og evt. detaljlgsninger dersom dette er gnskelig.

Dersom partene aksepterer forslag vil det bli utarbeidet et formelt vedtak som bekrefter Igsningen.
Vi ber om tilbakemelding innen 20. september 2010.

I samtaler og korrespondanse med partene er ogsa enkelte andre forhold tatt opp av partene. Dette
gjelder forhold knyttet til annet flyteanlegg, utslippsordninger og vegfgringer. Disse forhold
holdes utenfor denne saken og vil bli handtert for seg.

Med hilsen
mune

Otto Falkenberg

Byggesaksbehandler
72463264

Vedlegg:  Skisse

Gjenpart: Kjell Dahlg, Radhusgt. 15, 7130 Brekstad
Finn Hegle, Losveien 48, 7334 Storas
Kystverket, Serviceboks 2, 6025 Alesund
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Gjenpart av nabovarsel pmnctomer
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. 3 [ Bnr. / | Festenr. [ Seksjonsnr.
§O
Eiendommens adresse Dﬂ /040/
G,
Poslag, z) élPoststed V J, Vi
b — Kerva
Kommune Iro ‘10\’

Eier/fester ﬁ a r/.z; //7@7{ /ze Ll?, /

Det varsies herved om
Soknad om tiltak som krever tillatelse etter pian- og bygningsioven § 20-1

Nybygg Anlegg Endring av fasade Riving ‘X] Annet
Skilt Elilg?%%nr}fsé?gng Innhegning mot veg Bruksendring

Soknad om tiltak etter plan- og bygningsloven § 20-2

Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA})
:I mindre enn 1000 kvm SAK10 § 3-2

Mindre tlitak til bebygd eiendom

El Tilbygg < 50 m? D Antennesystem EI Skiit/reklame El Annet pbl § 20-2 bokstav d

Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 m* Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddel og motsatt

[:l Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

5_(’] Dispensasjon

Beskriv neermere hva nabovarslet gjelder

Utegging ao Eldcbryge e

Sporsmal og merknader vedrorende nabovarsel
Eventuelle merknader ma vaere kommet til ansvarlig seker/tiltakshaver innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig sekerftiltakshaver . Kontaktperson

Navn Navn
Frank (nge Heqle

Besoksadresse 7 E-post

Postadresse Telefon Mobil l//d) / 3 2 ? 2
P?:z 6 éPoststed {/” ore /‘:{,

Soknaden kan ses pa hjemmeside: I WWW.

NavnFrarL /I"(;'k /’Jaqlv Postadresse

Merknader sendes:

| Poststed E-post
Tl W perva i
Vediegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra —til rell'é'\:gnt
Kopi av sgknad om tillatelse til tiltak I

Dispensasjonsssknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19)

B

Situasjonsplan, avkjeringsplan / % k ', m o Céa # (] n
E
Q

Tegninger (snitt og fasade)

Andre vedlegg

Underskrift
Sted | Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshaver

Dalpya Y= 12| Feed luge Heole

@Jentas med blokki5okstaver

FRAVK TV CE HFLLr
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Kvittering for

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.

_] Varsel er mottatt [ Samtykker i tiltaket

nabovarsel Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt.
Eiendom/byggested
Gnr. I'Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Adresse
Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendom eier/fester
Grr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn k D
3 arl _ Lnh/s
Adresse Adresse
Postnr. | Poststed Postnr. TPoststed T T
Denne del klistres p kvitteri
9 eri
7&26@ (l’e/'t/ﬁl RR0288 6250 2 NO.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato | 'sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendom eier/fester

_| Varsel er mottatt I Samtykker i tiltaket

Gnr. IBnr. I Festenr. [ seksjonsnr. Eiers/fester's navn p ,
3 /3 21hrr Dol Krdehion sci
Adresse Adresse /-5
[ O /p/stoes |
Postnr. Poststed Postnr. Poststed A B Denne del kiistres pé v
- & kvitt
708¢> [rohd Ficim s sssio
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato T Sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendom eier/fester

Varsel er mottatt ] Samtykker i tiltaket

Gnr. IBnr. | Festenr. I seksjonsnr. Eiers/festers navn / , / D
, ] /d
/ L (// Q / 4
Adresse Adresse !
Postnr. | Paststed Postnr x [ Poststed 8 Ié 7 o= dlp l"‘lzl'l;;""';; ;;I';“'"
nne o es ittering
20 7c &/ﬂ&( RR 0288 5248 0 NO
Personllg kvittering for mottatt varsel Dato | sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendom eier/fester

_I Varsel er mottatt |_| Samtykker i tiltaket

Gnr. I Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn

Adresse Adresse

Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato | Sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendom eier/fester

j Varsel er mottatt l Samtykker i tiltaket

Gnr. l'8nr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn

Adresse Adresse

Postnr. | Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato [ sign.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: \ 3

Sign.

125285

:Mf %K
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Brekstad 15.11.2012 O

Til
Frank Inge Hegle.

Merknad til Nabovarsel ang utlegg av av Flytebrygge ved Gar 3, Bor 150

Har mottatt nabovarsel om utlegging av flytbrygge ved eiendom gnr 3, bar 150, pd Daleya i froya
Kommune, denne eiendommen er en utskilt parsell av Grunneiendom gnr 3, bor 11, grunneiendom
gnr3, barll, er neringseiendom.

Narmeste naboeiendom er fritidseiendom er Gnr 3, Bor 173.
Det foretak som her planlegges paklages herved med begrunnelse i folgende forhold.

Eiendommen har ingen eiendomsrett ut i sj@, verken mot ser eller gst , bla annet fordi den har
eiendomsgrense pa land, ikke i sjekant ved midels lav vannstand, avstand fra eiendomsgrense til
sjokant er ca 3m ved laveste vannstand, eiendommen har klart definerte grenselinjer og areal pévist
ved malepunkt.

Eiendomsretten ut i sjg mellom sjolinje og eiendomsgrense 3/150, tilhgrer derfor Grunneiendommen
3Nt

Grunneier av 3/11, mé derfor samtykke i tiltaket for bygging kan iverksettes.

Tilflottretten gir ingen rett til 4 anlegge anlegg/brygger, kun adkomst til egen eiendom med bét.

En flytebrygge foran denne sjen (mot ser) vil derfor utfordre grunneiendommens muligheter for selv
4 utnytte sine rettigheter ut i sjgen. Verken Malebrev eller Grunnbok har merknader om utvidede
strandrettigheter for denne parsellen.

Sommeren 2012, etter 4 4r med stridigheter, métte eier av 3/150 fjerne utlagt flytbrygge som han
hadde plasser i sjgen foran eiendom 3/173, dette fordi han ikke var villig til 4 rette seg etter pilegg fra
bemyndigende myndighet, (kystverket), han hadde da tillatelse til 4 anlegge bryggen p4 estsiden av
sin sj4, noe han p en ufin méte provde & omga.

Ni prever han pd omkamp, gjennom & plassere bryggen pé nytt fra samme utgangspunkt og ved &
dreie denne noen meter mot ast, dette vil for naboeiendom 3/173, ikke representere noen betydelig
bedring av adkomst til dennes flytebrygge.

Eier av 3/150, har forevrig blitt tilbutt bétplass av naboeiendommen ( 3/173), med adkomst til siit
sjghus fra flytebrygge, sifremt froya kommune er villige til & godta en endring av naboeiendommens
tillatelse/flytebrygge, dette har tydeligvis ikke falt i god jord, har ikke gitt noen respons, det er altsi
viktigere med egen flytebrygge enn flytebryggeadkomst .

Forovrig kan det bemerkes at eiendom 3/150s bygning i dag er i en slik forfatning at den er en estetisk
forsepling i landskapet for hele grenda og alle som ferdes forbi, spesielt for de nzrmeste naboer som
md forholde seg til en bygning som ikke er vedlikeholdt siden den ble oppfert.

Denne merknad tar mél av seg & vare en objektiv beskrivelse av de forhold som rader pé stedet pr dags
dato.

Utifra disse forhold vil derfor et forsek pa igangsetting av det varslede tiltak, uten samtykke fra
grunneier, bli anmeldt.

Med Hilsen
I(Zc(ll Dahle, Eier av gnr3. Borl73.
AL

Kopitil:  Freya Kommtne.
Bjern Kristiansen Grunneier gnr3. Barl3.
Karl Dahlg Grunneier gnr 3. Borl1.
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Karl T. Dahlo

7266 Kverva 15.11.12
Frank Inge Hegle

7266 Kverva

TILSVAR NABOVARSEL

Viser til nabovarsel av 07.11.12, mottatt 15.11.12 vedrerende tiltak pa eiendom gnr.3 bnr.150,
utlegg av flytebrygge.

Som grunneier av gnr.3 bnr.11 gies det ikke samtykke til tiltaket.

Med hilsen

ool 7 Lo

Karl T. Dahle

Kopi : Freya kommune.
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Kverva, 28.11. 2012.

Freya Kommune,
v/Fellesadministrasjon og Teknisk,

Postboks 152,
7261 Sistranda.
Vedr. seknad om utlegging av flytebrygge, pa gnr. 3 bnr. 150.

Viser til min sgknad av 7. november, 2012, hvorpa det er innkommet to merknader
fra grunneiere som har innsigelser pa tiltaket. Disse merknadene er etter min
oppfatning av en slik karakter, at jeg vil tillate meg & komme med mine synspunkter
pa dette.

Etter & ha mottatt svar fra Karl T. Dahlg, eier av gnr. 3 bnr. 11, tok jeg kontakt med
ham, og spurte om hva som var forskjellen pa denne sgknaden, bortsett da fra at
flytebrygga har en annen beliggenhet enn ved farste seknad. For da jeg sokte i
2006, besgkte min far personlig Karl T. Dahlg pa bopel, og forela ham situasjonskart
og segknad. Den gangen hadde han ingen som helst kommentarer til tiltaket, og
underskrev nabovarslet med en gang.

Na sier han at saken har gatt sa langt, og det har blitt fremsatt usannheter fra min
side, men hovedarsaken er at han ma holde med sin bror. Og pa mitt spersmal om
hva som var usant, fikk jeg ikke noe konkret svar. Det er den mundtlige arsaken til
hans protest. | brevet oppgis, i sedvanlig unnvikende mate & opptre pa fra Karl T.
Dahlgs side, ingen grunn.

Nar det gjelder svar fra Kjell Dahlg, sa mangler det ikke pa argumenter for at jeg
ikke skal fa benytte mitt sjghus. Allerede i farste avsnitt av sin merknad, sier han at
min tomt er utskilt fra gnr. 3 bnr. 11, og at jeg derfor er prisgitt denne grunneieren.
Tomta som mitt sjghus star pa, var tidligere festet, og i forbindelse med innlgsning
av den, ble det den 26.09.2003, holdt kart- og delingsforretning over en parsell av
3/13. Rekvirent er Bjorn Kristiansen, eier av gnr.3/13.Tekst i denne forretning lyder:

Kart- og delingsforretning over en parsell av 3/13. (gjelder innl@sning av festet tomt
nr. 9 under gnr.3, bnr.13) Angitt areal gjelder bade land og sjagrunn.
Datert Sistranda, 01.10.2003, Hakon Vikaskag Arne Stremme.

Hvorvidt denne forretning er riktig gjennomfart, har ikke jeg noen forutsetning for &

etterga, men det er den eneste jeg har, og har vel liten tro pa at disse to herrer kan
gjere dette feil. Sa sann sett, sa ma det omkringliggende areal mot sjgen, tilhgre br.
13, og ikke bnr. 11, som Kjell Dahlg pastar.

Skal en ga ut fra at delingsforretningen er utfert i forbindelse med innlgsning av
feste, og er riktig, sa vil jeg tro at det grensemerke som star pa tomtas sydvestre
hjgrne er oppsatt i denne forbindelse, og at en naturlig grense mellom bnr. 11 og
bnr. 13 har gatt i rett linje ut i sjgen. | sa fall, er det eventuelt eier av bnr. 13, som
eier den snippen utenfor grensemerket.

Videre pastar Kjell Dahlg at min eiendommsrett ikke gar ut i vannet, ettersom det
ikke star omtalt hverken i malebrev eller Grunnboka. Jeg vil vel heller snu dette, da
det her er snakk om et naust, og hvem anlegger et naust uten at det er i tilknyttning
til sj@ eller vann? Skulle det ha veert begrensninger pa dette, sa matte i sa fall det ha
statt i Grunnboka, og ikke det som er det vanlige.



Ja, jeg tok bort flytebrygga etter at Kystverket nektet & gjere om sitt vedtak, selv om
kommunen i brev til Kystverket har bedt om dette, da kommunens tillatelse til Kjell
Dahlg var gitt pa feil grunnlag. Kystverket presterer a si at selv om kommunen har
gjort feil i saksbehandlingen og at dette har innvirkning pa tidligere fattet vedtak, sa
vil ikke Kystverket forandre pa sitt vedtak. Sa brygga ble fiernet i frykt for a fa enda
en ubehagelig opplevelse med Kjell Dahlg.

Kjell Dahlg omtaler min sgknad som en omkamp. Det synes jeg er en uhyggelig
mate a omtale dette pa. Da jeg sekte om flytebrygge i 2006, hadde ikke Kijell Dahlg
noe annet enn en hytte plassert pa en eiendom tillherende gnr. 3, bnr. 11. Han har
ikke hatt eiendomsrettigheter der for tidligst i 2010, men har oppfert seg som om det
er han som eier hele omradet. Mitt anliggende har veert i forhold til grunneier Karl T.
Dahlg, og han godkjente tiltaket.

Jeg sgker om a fa legge ut flytebrygge for & kunne komme til lands med bat ogsa
ved lavvann, og ikke som en omkamp med Dahig.

Den muligheten har jeg fatt, for i den diskusjonen som kom i etterkant av at jeg
hadde fatt tillatelse til 4 legge flytebrygga etter opprinnelig seknad, sa har jeg forstatt
det slik at Kjell Dahlg ville akseptere brygga hvis jeg dreide den mer mot @st, slik at
den ikke lag midt foran hans utsiktspunkt, (og "vil derfor utgjgre en ugnsket visuell
effekt pa trivselen ved a benytte hytten", som han skrev i sitt merknadsbrev ferste
gangen).

Det synes jeg ogsa ligger i det forslaget som kommunen kommer med i sitt forslag il
lzsning av 30.08.2010. Derfor vil jeg ta den ekstra belastningen det er & fa fortayd
brygga med bredsida mot vaeret, for a kunne tilfredsstille dette.

Jeg har ikke oppfattet i noen sammenheng at Dahlg har tilbudt meg batplass pa sin
eiendom, sa dette ma vaere enten en misforstaelse, eller direkte nytt pafunn.

Tilslutt tar Kjell Dahlg for seg tilstanden pa naustet. Jeg kan ikke pa noen mate se at
det har noe med utlegging av flytebrygge a gjere.

Nei, dette handler vel sa mye om at bredrene Dahlg oppfatter meg som en som ikke
har noe i deres domene a gjere, hvis ikke jeg vil gjere som de sier. Det har kommet
frem hele veien, bade gjennom tidligere klagebrev til kommunen, og til grendelaget.

| sin siste linje, kommer Kjell Dahlg med en trussel om anmeldelse hvis dette blir
igangsatt. Jeg haper og tror at kommunen gjennom sin myndighet i henhold til
lovverket, kan sette til side de usakligheter som fremkommer i dette, slik at dette
ikke avstedkommer flere ubehageligheter for alle.

Mitt gnske er kun a fa til en adkomst til sjghuset pa en sikker og god mate, slik at jeg
kan fa utnytte de muligheter som ligger der. Haper derfor at kommunen ser dette pa

samme mate, og at ogsa kommunen ser de vikarierende motivene som disse
grunneierne har.

Med hilsen

Frank Inge Hegle
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Uttalelse - dispensasjon fra kommuneplanens arealdel - utlegging av
flytebrygge - Frgya 3/150

Fylkesmannen har som sektormyndighet mottatt ovennevnte sak til uttalelse.
Det foreligger fglgende merknader fra fagavdelingene:

Miljovern

Det sgkes om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel og pbl § 1-8 for
utlegging av flytebrygge nedenfor naustet pa eiendommen gnr. 3 bnr. 150 pa
Dalagya, Fraya.

Strandsonen

Hele 100-metersbeltet langs sjgen er i utgangspunktet definert som et omrade
av nasjonal interesse med bygge- og deleforbud (jf pbl § 1-8). Bakgrunnen for
dette forbudet er at den neere strandsonen normalt bgr holdes fri for bebyggelse
ut fra allmennhetens interesser og av landskaps- og naturfaglige hensyn.

Fylkesmannen viser ogsa til de nylig vedtatte statlige planretningslinjene for
differensiert forvaltning av strandsonen langs sjgen. Frgya kommune er i disse
retnmgslmjene vurdert som en kommune med stort arealpress. I retningslinjene
star det at byggeforbudet i pbl § 1-8 som hovedregel skal praktiseres strengt.

I Stortmgsmeldlng nr. 26 (2006-2007) Regjeringens miljgpolitikk og rikets
m|IJ¢t|Istand papekes det at byggeforbudet i strandsonen i utgangspunktet skal
handheves strengt. Der det likevel er aktuelt med utbygging, skal dette skje
etter bevisst og langsiktig planlegging og ikke pa grunnlag av enkeltvise tiltak.

Frgya kommune har i sin kommuneplan gjort en god jobb med & differensiere
strandsonen. Fylkesmannen apnet i forbindelse med kommuneplanen for at deler
av strandsonen kunne avsettes til utbyggingsformal. En forutsetmng for at stgrre
arealer i strandsonen ble 3pnet for bebyggelse var at de gvrige omradene ble
holdt fri for bebyggelse.

Froya kommune deltar i prosjektet kysten er klar, hvis formal er & utarbeide en
interkommunal kystsoneplan. Et av malene i dette arbeidet er 3 etablere stgrre
smabathavn- og naustomrader og samlokalisere mngrepene i strandsonen. Dette
er en strategl Fylkesmannen gir sin tilslutning til. For 8 lykkes med denne
strategien ma det utvises en restriktiv holdning til enkeltsgknader som er i strid
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med intensjonene i det overordnede planarbeidet.

Det aktuelle tiltaket

Det vises til tidligere uttalelse i brev av 13.08.2007 der Fylkesmannen fraradet
omsgkte utlegging av flytebrygge. Denne gangen sgkes det om a legge ut
samme flytebrygge med en noe endret vinkel i forhold til tidligere gnsket
plassering. Tiltaket begrunnes med at tiltakshaver har behov for flytebrygge i
forbindelse med naeringsutgvelse, denne argumentasjonen har vi forstaelse for.

Ut fra flyfoto kommer det fram at omradet baerer preg av en enkeltvise tlltak
med utlegging av flytebrygger. En bedre lgsning for omradet ville veert a lage et
stgrre flytekalanlegg som kan svare pa etterspgrselen av batplasser bade av de
som bor i omrddet og besgkende.

Fylkesmannen gnsker at kommunen skal vaere restriktiv i forhold til 8 8pne for
enkeltstdende fIytebrygger som kun kan brukes av en eller et fatall brukere. En
liberal praksis i forhold til 3 tillate private flytebrygger- og smabathavnanlegg vil
kunne medfgre en uheldig presedensvirkning og | bidra til @ undergrave
kommunens overordnede strategi for satsning pa stgrre marinaer.

Konklusjon
Med bakgrunn i det ovenfornevnte vil Fylkesmannen fortsatt frardde omspkte

ﬂytebrygge og oppfordre kommunen til 3 holde seg til intensjonene i
smabathavnplanen.

Saken er ogsé forelagt Sgr-Trgndelag fylkeskommune som ut fra de
interesser de skal ivareta har fglgende merknad til dispensasjonssgknaden.

Flytebrygger bgr fortrinnsvis samles i fellesanlegg. Ut fra likebehandling i
liknende saker i omradet har Fylkeskommunen ingen andre merknader til
tiltaket.

Vurdering av prinsippene i naturmangfoldioven

Fylkesmannen minner om at alle saker som bergrer natur- og miljg skal vurderes
etter prlnSIppene i naturmangfoldloven §§ 8-12 (jf nml § 7). Far det fattes
vedtak i saken ma det skriftlig redegjgres for hvordan prinsippene §§ 8-12 er
vurdert. Manglende synliggjgring av dette vil regnes som en saksbehandlingsfeil.

Med hilsen
Mari Mogstad (e.f) Anja Halmgy Fredriksen
direktar konsulent

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.
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